
Resultado Oficial -  1ª Etapa
Início: 

Data : 26/04/2025 Hora : 08:00

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Adulto

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:29 71 % 23.9 ºC

5.000 metros - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

10791 Renata Moreno dos Santos Prefeitura de Ibiporã 17.54.1042389 27/07/91 PR

11332 (est) Kauane Rebeca Joaquim Praia Clube - Exercito - Futel 18.21.4384303 26/10/05 MG

10803 Sirlei Batista do Amaral Prefeitura de Ibiporã 19.02.3975189 09/08/79 PR

9194 (est) Giovana da Silva Azevedo FECAM/ASSERCAM 20.47.0089806 24/09/08 PR

10625 Andrelize Vitoria Pereira da Cruz PREMA - Apucarana 21.14.6088251 27/11/09 PR

10386 Ana Julya Hilario da Silva IPEC Londrina FEL 21.19.1690999 18/01/06 PR

10467 (est) Jessica Roberta de Andrade IPEC Londrina FEL 21.34.3632099 08/09/92 PR

9918 Gabriela Theodoro Fontes Geração Atletismo Cianorte 28.19.3888087 19/12/08 PR

953 (est) THAIS MATTOS FRANÇA Prefeitura Medianeira DNS134983 04/05/10 PR

1130 (est) Bianca Cristine Davi de Souza Praia Clube - Exercito - Futel DNS74852 25/10/05 MG

1078 Keroly Cristiane Achilles Prefeitura de Ibiporã DNS82543 08/08/86 PR

Tempos Intermediários:

Percurso Atleta Parcial
1.000m  - 1133 - 3.23.8
2.000m  - 1079 - 7.00.9
3.000m  - 1079 - 10.39.1
4.000m  - 1079 - 14.18.3
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 26/04/2025 Hora : 08:05

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:52 73 % 23.9 ºC

Fim: 09:21 78 % 25.1 ºC

Lançamento do Disco - Feminino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

9241 Leticia Dominelli Daniel FECAM/ASSERCAM 40.4591806 04/07/09 PR

10442 (est) Giovanna Aparecida Venancio Costa IPEC Londrina FEL 39.1773075 17/02/02 PR

9163 Ana Caroline Tardivo FECAM/ASSERCAM 37.7971311 31/08/04 PR

10964 Keren Cristina Giacobbo da Silva AABB- Atletismo Cascavel 34.2548131 14/04/97 PR

9515 (est) Isabeli Laura Froes Prefeitura Medianeira 23.6483704 19/12/08 PR

1093 Ana Vitoria de Jesus Ramos Pinto AABB- Atletismo Cascavel DNS83940 01/09/07 PR

1104 Hanny Isabella Melo de Oliveira AA Paranavai DNS95232 16/07/09 PR

1127 (est) MARIA RITA ALVES MIRANDA PROJETO ARTE&VIDA DNS1127 03/09/09 PR

1051 (est) Maria Eduarda Ferreira de Oliveira IPEC Londrina FEL DNS80438 29/05/05 PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

924 91806 39.89 40.45 x x1 Leticia 

1044 73075 39.17 x 35.00 x2 (est) 

916 71311 29.48 32.38 37.79 36.993 Ana 

1096 48131 x 31.61 34.25 34.124 Keren 

951 83704 21.04 23.64 22.42 x5 (est) 

1093 83940 Ana 

1104 95232 Hanny 

1127 1127 (est) 

1051 80438 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa
Início: 

Data : 26/04/2025 Hora : 08:30

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Adulto

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:01 68 % 25.1 ºC

5.000 metros - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

12461 (est) Daniel Nascimento de Melo Santos PM ARAPONGAS 15.56.3763245 21/01/99 PR

10082 Gustavo Padilha Leal IPEC Londrina FEL 16.51.8186464 30/05/09 PR

10733 Igor Malta de Quadros Prefeitura de Ibiporã 17.06.4993796 31/10/07 PR

11424 (est) LUIZ VENANCIO GREGÓRIO GOME ATIVE - SANTA FÉ 18.07.331142 29/04/97 PR

10095 (est) JOAO GABRIEL MARCHI SANTO IPEC Londrina FEL 19.41.95138237 26/07/07 PR

10666 (est) MURILO PILOTTO SILVA METAHUM/FECOP 22.32.601066 01/01/06 PR

1070 (est) DAVI DE SALES PIRES Prefeitura de Ibiporã DNS1070 28/04/04 PR

1071 (est) DIHEYSON HOMERO DE ARAUJ Prefeitura de Ibiporã DNS137692 17/10/87 PR

1086 (est) LUIZ FERNANDO RIZZO MARTIN AABB- Atletismo Cascavel DNS138133 14/07/99 PR

1226 (est) MIGUEL YAROS DE LARA Joaquim Távora DNS1154 24/12/07 PR

1016 Laercio Lodi IPEC Londrina FEL DNS96887 03/08/86 PR

1021 (est) Matheus da Silva IPEC Londrina FEL DNS74475 10/06/96 PR

1056 (est) FABIO HUMBERTO DE MATOS D PREMA - Apucarana DNS138019 15/01/96 PR

1221 (est) Samuel da Silva Biz PREMA - Apucarana DNS81294 19/10/07 PR

949 (est) Adrian Lucas de Oliveira Kovaes Prefeitura Medianeira DNS89742 27/12/07 PR

950 (est) Maylos da Silva Stankiewicz Prefeitura Medianeira DNS65338 25/08/02 PR

997 Allison Rocha Peres IPEC Londrina FEL DNS54846 05/03/90 PR

1007 (est) Gustavo Felipe Rosa Bueno da Cos IPEC Londrina FEL DNS82893 29/08/05 PR

Tempos Intermediários:

Percurso Atleta Parcial
1.000m  - 1246 - 3.00.5
2.000m  - 1246 - 6.07.0
3.000m  - 1246 - 9.24.0
4.000m  - 1246 - 12.44.0

Pag : 1/1Relatorio criado em 01/05/2025 as 11:06 - Prova: 19 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 26/04/2025 Hora : 09:10

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Adulto

100 metros - Masculino - Semifinal por Tempo

1ª Série Início: 09:45 67 % 25.2 ºC +0.1 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

11431 (est) ANDRÉ LUIS DA SILVA AGUAD Avulso 11.21q1143 04/06/04 PR

12362 (est) MATHEUS FELIPE MENDES FUNDACTE 11.33(330)136377 10/09/99 SP

9683 (est) MAICON AMBROSIO DE SOUZ Instituto Foz / ICLI 11.55968 20/09/98 PR

11054 (est) ARTHUR OLIVATI BARBOSA PM Nova Esperança 11.69138135 28/03/09 PR

9575 Davi Antonio Mendes Instituto Foz / ICLI 11.9294784 22/09/09 PR

11026 Jose Milton Neto dos Santos AA Paranavai 12.0095234 22/02/10 PR

9067 Joao Lucas de Souza Fernandes FECAM/ASSERCAM 12.6191213 16/01/09 PR

9598 (est) DONYEL MEDINA MARQUE Instituto Foz / ICLI 12.65137342 07/04/10 PR

2ª Série Início: 09:48 67 % 25.2 ºC +1.2  m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

11291 (est) MARCOS COSSANGE DOS S PETRO ATLETICO LUANDA 10.641129 15/01/04 qAN

11282 (est) ARÃO ADÃO SIMÃO PETRO ATLETICO LUANDA 10.801128 03/05/03 qAN

10173 (est) Leonardo Bastos Cantarin IPEC Londrina FEL 11.4586356 06/08/08 PR

10114 Joao Marcos do Nascimento Olive IPEC Londrina FEL 11.5797094 18/09/06 PR

10365 Samuel Andre de Paula Souza IPEC Londrina FEL 11.6888374 13/04/06 PR

10316 Pedro Matheus Gaiguer Carvalho IPEC Londrina FEL 11.9871422 09/10/02 PR

10767 (est) VICTOR HUGO COELHO DE S Prefeitura de Ibiporã 12.16137005 31/08/05 PR

10108 (est) Joao Lucas Ademar de Freita IPEC Londrina FEL 12.4578844 11/01/06 PR

3ª Série Início: 09:52 67 % 25.2 ºC +1.3 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

11461 (est) GUSTAVO DIAS VICENTE Avulso 11.17q1146 04/09/98 PR

9332 Leandro Watanabe de Godoy AA MARINGA 11.21q61377 02/03/01 PR

9673 (est) LUCAS LEONEL PEREIRA RO Instituto Foz / ICLI 11.34967 27/08/01 PR

9724 (est) PAULO HENRIQUE DA SILV Instituto Foz / ICLI 11.48136151 08/04/06 PR

12375 (est) PETRICK VINICIUS MACHAD FUNDACTE 11.61135255 03/11/08 SP

9746 (est) Tales da Rocha Instituto Foz / ICLI 12.0696485 26/08/99 PR

10257 Nicolas Bruce Pio Saulino IPEC Londrina FEL 12.2388344 31/10/08 PR

9708 Matheus Rodrigues Guimaraes Instituto Foz / ICLI 12.5498148 11/01/09 PR
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 26/04/2025 Hora : 09:10

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Adulto

100 metros - Masculino - Semifinal por Tempo

4ª Série Início: 09:56 67 % 25.2 ºC +0.5  m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

9381 (est) Rhuan Sena Moreira AA MARINGA 10.8286631 25/04/07 qPR

9642 Joao Pedro Sgobero Instituto Foz / ICLI 10.9781556 18/02/04 qPR

9883 Vinicius Augusto Cardoso Hunjas Geração Atletismo Cianorte 11.33(327)85565 25/04/07 qPR

9544 Alexandre Vinicius Silva Instituto Foz / ICLI 11.4053926 19/09/97 PR

9405 (est) Vinicius Barreto Melo de Olivei AA MARINGA 11.4475622 24/02/00 PR

9356 (est) MIGUEL ANTONIO NASCIMENT AA MARINGA 11.66136471 02/06/04 PR

11457 (est) GABRIEL RENATO MARIAN Avulso 11.771145 08/07/96 PR

5ª Série Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

12230 (est) CLEVERTON RODRIGUES J Joaquim Távora NC1151 12/06/06 PR

12240 (est) JONNAS ALMEIDA DA SILV Joaquim Távora NC1152 02/12/09 PR

12250 (est) MATEUS VOLEK VIEIRA Joaquim Távora NC1153 12/04/10 PR

12290 (est) WELLINGTON FRUDELI Joaquim Távora NC1157 29/06/07 PR

9110 (est) RIAN DE SOUZA RIBEIRO FECAM/ASSERCAM NC911 23/08/08 PR

9310 Gustavo de Queiroz Machado AA MARINGA NC91648 19/11/08 PR

9320 (est) Henrique Urzulino Campanerutt AA MARINGA NC85471 19/03/08 PR

10150 (est) KRISTOFER ZORDAN MENESE IPEC Londrina FEL NC134052 10/05/10 PR

10290 Patrick Junior da Silva IPEC Londrina FEL NC76981 21/08/04 PR

10320 Pedro Silva Brandalise IPEC Londrina FEL NC64853 12/07/97 PR

11370 (est) Matheus Aparecido de Barros Praia Clube - Exercito - Futel NC73080 01/10/04 MG

12390 (est) Luis Gabriel Pereira Silva ASPMP NC43179 28/07/94 SP
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 26/04/2025 Hora : 09:50

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Adulto

100 metros - Feminino - Semifinal por Tempo

1ª Série Início: 10:10 69 % 25 ºC +0.9 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

10681 Leticia Ruzilla de Paula METAHUM/FECOP 12.1376468 06/06/03 qPR

10672 (est) Ana Karoliny Ferreira Murbac METAHUM/FECOP 12.5385567 16/09/08 qPR

10473 (est) Laura Catharino dos Santos IPEC Londrina FEL 13.3376452 19/07/06 PR

9824 (est) NICOLE STEPHANIE RUIZ FA Instituto Foz / ICLI 15.03136574 30/04/04 PR

11135 (est) RAICA ISABELLY DE MOUR PM Nova Esperança 16.021113 04/09/06 PR

9286 Tais dos Santos Venzel FECAM/ASSERCAM 23.6595205 16/06/09 PR

2ª Série Início: 10:14 70 % 24.7 ºC +1.5  m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

10981 Maria Fernanda Milani da Cruz AABB- Atletismo Cascavel 12.83q95381 02/11/09 PR

9412 Ana Belissa Soares Correa AA MARINGA 13.12q75805 16/06/04 PR

9213 (est) ISABELLY VIEIRA DINIZ FECAM/ASSERCAM 13.13134315 05/06/10 PR

11254 (est) Karina Inoue FECAM/ASSERCAM 13.2589412 25/07/09 PR

10955 Julia Pinto de Moura AABB- Atletismo Cascavel 14.7195379 02/01/09 PR

11116 (est) Iasmin de Deus Rocha PM Nova Esperanca 15.5095250 18/04/08 PR

3ª Série Início: 10:21 70 % 24.7 ºC +0.5  m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

11341 (est) Larissa Regina Souza de Jesu Praia Clube - Exercito - Futel 12.01q76828 10/11/05 MG

12432 (est) Grazielly Kamilly Vanderlei Se FUNDACTE 12.25q79914 24/06/06 SP

10413 Eduarda Souza Santos IPEC Londrina FEL 12.62q66841 10/01/03 PR

9484 (est) Thays Araujo de Oliveira AA MARINGA 12.62q81901 24/08/07 PR

11445 (est) DAYANNE ANGIOLETO MARTI Avulso 13.291144 20/01/97 PR

1042 Elisa Santana da Silva IPEC Londrina FEL DQ(RT16.8)76988 21/12/05 PR

4ª Série Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

9770 (est) Dalila Heloisa Bento Barreto Instituto Foz / ICLI NC91558 24/07/08 PR
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 26/04/2025 Hora : 09:50

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Adulto

100 metros - Feminino - Semifinal por Tempo

4ª Série Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

9420 (est) Ana Julia Barbosa Mortari AA MARINGA NC83547 08/08/08 PR

9430 (est) Ana Leticia Tinetti Ribeiro AA MARINGA NC77856 10/08/05 PR

10940 (est) BARBARA KRUPEK SOCCO AABB- Atletismo Cascavel NC138214 03/07/09 PR

11480 (est) BARBARA CAROLINE HENRIQU Joaquim Távora NC1148 19/02/07 PR

12220 (est) CATHARINE VITÓRIA AUGUST Joaquim Távora NC1150 25/09/10 PR

11350 (est) Lislaine Fernanda de Souza d Praia Clube - Exercito - Futel NC69992 26/06/03 MG
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 26/04/2025 Hora : 10:00

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:00 70 % 25.8 ºC

Fim: 10:53 72 % 25.7 ºC

Lançamento do Disco - Masculino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

9141 (est) Vitor Oliveira de Souza FECAM/ASSERCAM 52.7173103 21/02/04 PR

10042 Gabriel Afonso Assis Chimenes Lopes IPEC Londrina FEL 39.8684271 26/09/05 PR

10033 Felipe Casonato Lourenço IPEC Londrina FEL 30.9543097 26/12/94 PR

1087 Marcos Fernandes Eufrasio AABB- Atletismo Cascavel DNS29216 16/03/90 PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

914 73103 49.16 52.44 52.18 52.711 (est) 

1004 84271 x 39.86 39.07 38.692 Gabriel 

1003 43097 x 30.95 30.18 27.273 Felipe 

1087 29216 Marcos 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 26/04/2025 Hora : 10:00

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Sub-20

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:00 70 % 25.8 ºC

Fim: 10:53 72 % 25.7 ºC

Lançamento do Disco (1,750kg) - Masc - Sub-20 - 
Masculino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

12451 (est) Higor Alves Pereira Bispo APA - SP 43.4186779 12/03/06 SP

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

1245 86779 39.82 43.41 x 43.341 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 26/04/2025 Hora : 10:00

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Sub-18

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:00 70 % 25.8 ºC

Fim: 10:53 72 % 25.7 ºC

Lançamento do Disco - Masc - Sub-18 - Masculino 
- Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

9031 (est) Fernando Perez dos Santos FECAM/ASSERCAM 54.6189762 10/01/08 PR

9042 (est) Gabriel Benicios Tenorio Leite FECAM /ASSERCAM 51.7189606 17/03/09 PR

9103 Nicolas Miguel Tardivo FECAM/ASSERCAM 47.2883245 30/08/08 PR

9994 Antonio Maximo Goncalves de Oliveira IPEC Londrina FEL 39.9692224 02/01/10 PR

10275 (est) NICOLAS GONCALVES PINHEIRO IPEC Londrina FEL 34.33135507 09/03/08 PR

9586 (est) DAVI VAGULA DIESEL Instituto Foz / ICLI 30.66137245 22/02/10 PR

9607 Eduardo Leandro Rodrigues Iavorksi Instituto Foz / ICLI 29.5194785 11/06/10 PR

10338 Rafael Raimundo Jose de Farias IPEC Londrina FEL 25.3689600 16/07/08 PR

936 Pablo Henrique Mormul Reis AA MARINGA DNS89698 29/05/07 PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

903 89762 45.33 x 54.61 50.761 (est) 

904 89606 36.09 49.30 x 51.712 (est) 

910 83245 47.28 42.20 44.56 43.223 Nicolas 

999 92224 36.54 x x 39.964 Antonio 

1027 135507 33.71 x 34.33 29.435 (est) 

958 137245 14.20 30.66 x x6 (est) 

960 94785 26.85 28.51 29.51 28.467 Eduardo 

1033 89600 18.84 x 25.36 x8 Rafael 

936 89698 Pablo 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa
Início: 

Data : 26/04/2025 Hora : 10:15

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Adulto

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:32 68 % 25.5 ºC

1.500 metros - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

10791 Renata Moreno dos Santos Prefeitura de Ibiporã 5.04.3142389 27/07/91 PR

10802 Sirlei Batista do Amaral Prefeitura de Ibiporã 5.07.3775189 09/08/79 PR

10403 (est) Angelina Guimaraes Pacassa IPEC Londrina FEL 5.08.7189266 19/02/09 PR

10434 (est) Esther Barreto dos Santos IPEC Londrina FEL 5.30.0887375 11/10/08 PR

11265 (est) Maria Clara do Nascimento Goncalv FECAM/ASSERCAM 5.39.6997160 03/08/08 PR

9926 Juliany Francisca da Costa Geração Atletismo Cianorte 5.42.2880241 07/07/07 PR

11247 (est) ISABELLA AGUIAR ALVARISTO PROJETO ARTE&VIDA 5.53.001124 03/11/09 PR

10778 Ingrid Mayara Silva de Oliveira Prefeitura de Ibiporã 6.08.4396748 22/01/03 PR

10529 (est) MARIA EDUARDA MASCARENHA IPEC Londrina FEL 6.24.93133929 06/05/10 PR

99110 Gabriela Theodoro Fontes Geração Atletismo Cianorte 6.40.9288087 19/12/08 PR

919 (est) Giovana da Silva Azevedo FECAM/ASSERCAM DNS89806 24/09/08 PR

1130 (est) Bianca Cristine Davi de Souza Praia Clube - Exercito - Futel DNS74852 25/10/05 MG

1063 Gabrielly Eduarda dos Santos de Souza PREMA - Apucarana DNS82432 23/12/08 PR

1133 (est) Kauane Rebeca Joaquim Praia Clube - Exercito - Futel DNS84303 26/10/05 MG

1140 (est) Sabrina Gabrieli Pena Praia Clube - Exercito - Futel DNS80442 12/12/05 MG

Tempos Intermediários:

400m - 1080 - 1.14.5
800m - 1080 - 2.38.0
1200m - 1079 - 4.03.5
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 26/04/2025 Hora : 10:30

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:26 71 % 25.8 ºC

Fim: 11:44 64 % 25.9 ºC

Salto em Altura - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

11361 Maria Eduarda Ferreira Barbosa Praia Clube - Exercito - Futel 1.7869073 15/10/03 MG

10512 (est) Maria Eduarda Ferreira de Oliveira IPEC Londrina FEL 1.6780438 29/05/05 PR

10643 (est) Madelaine Gomes da Silva PREMA - Apucarana 1.6183318 12/10/08 PR

11034 (est) Emanuela Antonia Farias Rolim AA Paranavai 1.5889605 17/03/09 PR

12505 (est) Izabela Oliveira dos Santos Bezerr ABDA ATLETISMO 1.5878852 03/08/03 SP

10656 (est) Nathaly Ramos Monteiro PREMA - Apucarana 1.4596532 26/02/10 PR

9787 (est) Gabriela Figueiredo Amaral Instituto Foz / ICLI 1.3594786 24/09/09 PR

9528 (est) Sara Elisabeth Borges Prefeitura Medianeira 1.3589741 01/09/10 PR

983 (est) Sarah Dominski Bonatto Instituto Foz / ICLI NM81241 15/12/05 PR

980 (est) LUIZA GHELERE BENEDET Instituto Foz / ICLI DNS980 24/02/08 PR

1053 Maria Vitoria de Lima IPEC Londrina FEL DNS93795 09/03/06 PR

1122 (est) HELOÍSA ALMEIDA SOUZA PROJETO ARTE&VIDA DNS138226 06/05/11 PR

1147 (est) ISADORA PASCHOAL OLYMPIO D Avulso DNS1147 04/10/98 PR

Pos. 1,821,781,751,701,671,641,611,581,551,501,451,401,351,301,251,20NomeCBAtNº

1136 69073 - - - - - - - - - - - - x o x o x x o x x x1 Maria 

1051 80438 - - - - - - o o o o x o x x o x x x2 (est) 

1064 83318 - - - - - - o o o o x x x3 (est) 

1103 89605 - - - - o o x o x o x o x x x4 (est) 

1250 78852 - - - - - o o x x o x x x5 (est) 

1065 96532 - - - - o o x x x6 (est) 

978 94786 - - x o o x x x7 (est) 

952 89741 - - x o x x o x x x8 (est) 

983 81241 - - - - x x x(est) 

1147 1147 (est) 

980 980 (est) 

1053 93795 Maria 

1122 138226 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa
Início: 

Data : 26/04/2025 Hora : 10:35

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Adulto

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:49 67 % 26.1 ºC

1.500 metros - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

11411 (est) Renan Miguel Alves dos Santos Praia Clube - Exercito - Futel 4.03.5988143 29/06/06 MG

9002 (est) Anderson Rezende dos Santos FECAM/ASSERCAM 4.04.3173228 30/06/98 PR

10053 (est) Gabriel Felipe Barreto dos Santos IPEC Londrina FEL 4.22.1484036 18/09/06 PR

9074 (est) JOÃO VITOR DA SILVA MARANGON FECAM/ASSERCAM 4.22.17134974 01/11/08 PR

12555 (est) Kaua Henrique de Lima Ribeiro Oli IPEC Londrina FEL 4.22.4975789 15/08/05 PR

9316 Gustavo de Queiroz Machado AA MARINGA 4.23.2691648 19/11/08 PR

11147 (est) LUIZ EDUARDO KLIPE RIBEIRO PM Guarapuava 4.30.70136110 01/01/06 PR

11198 Nathan Queiroz da Silva FECAM/ASSERCAM 4.34.2097158 28/01/10 PR

9509 (est) Maylos da Silva Stankiewicz Prefeitura Medianeira 4.34.2165338 25/08/02 PR

102610 (est) NICOLAS GABRIEL COSTA DE OL IPEC Londrina FEL 4.34.42134833 03/01/10 PR

103411 Raphael Porfirio Modesto IPEC Londrina FEL 4.48.1895104 15/09/08 PR

107412 Ilian Hudson da Silva Santos Prefeitura de Ibiporã 4.51.0998154 07/03/07 PR

107513 Joao Lucas Fernandes Prefeitura de Ibiporã 4.52.4393885 21/07/07 PR

98714 Ruan Gave Barbosa Geração Atletismo Cianorte 4.59.0091799 30/04/08 PR

122015 (est) Romulo Ramos Monteiro PREMA - Apucarana 5.08.4696530 26/02/10 PR

100916 (est) JOAO GABRIEL MARCHI SANTO IPEC Londrina FEL 5.12.21138237 26/07/07 PR

107217 (est) GABRIEL REIS FRANCO Prefeitura de Ibiporã 5.17.621072 31/03/04 PR

94918 (est) Adrian Lucas de Oliveira Kovaes Prefeitura Medianeira 5.24.5289742 27/12/07 PR

1071 (est) DIHEYSON HOMERO DE ARAUJ Prefeitura de Ibiporã DNS137692 17/10/87 PR

1226 (est) MIGUEL YAROS DE LARA Joaquim Távora DNS1154 24/12/07 PR

1246 (est) Daniel Nascimento de Melo Santos PM ARAPONGAS DNS63245 21/01/99 PR

1159 (est) Gustavo Celestino Queiroz PM ARAPONGAS DNS92971 09/08/08 PR

1021 (est) Matheus da Silva IPEC Londrina FEL DNS74475 10/06/96 PR

1007 (est) Gustavo Felipe Rosa Bueno da Cos IPEC Londrina FEL DNS82893 29/08/05 PR

1035 Ruan Erik Vais IPEC Londrina FEL DNS95704 30/07/06 PR

1056 (est) FABIO HUMBERTO DE MATOS D PREMA - Apucarana NC138019 15/01/96 PR

997 Allison Rocha Peres IPEC Londrina FEL DNS54846 05/03/90 PR

1001 Daniel Henrique Locastre Garcia IPEC Londrina FEL DNS96976 05/06/10 PR

937 (est) Paulo Henrique dos Santos Cacere AA MARINGA DNS85564 19/12/08 PR

939 (est) Victor Hugo Reis Moreira AA MARINGA DNS87466 25/04/06 PR

930 (est) Arthur Dos Santos Souza AA MARINGA DNS85562 21/05/08 PR

Tempos Intermediários:

400m - 1255 - 1.02.9
800m - 1255 - 2.12.5
1200m - 900 - 3.20.2
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 26/04/2025 Hora : 10:50

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Adulto

400 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série Início: 11:20 65 % 27 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

10131 (est) Jose Augusto da Silva Simao IPEC Londrina FEL 50.9289878 13/05/09 PR

10002 Bruno Henrique Anzolim Gasparot IPEC Londrina FEL 54.7696885 22/02/10 PR

11183 Kaike Anderson Rocha de Moura FECAM/ASSERCAM 56.4997223 22/10/10 PR

9854 (est) GUILHERME BUENO TORRE Geração Atletismo Cianorte 1.00.49134925 17/01/10 PR

9845 Andre dos Santos Assuncao Geração Atletismo Cianorte 1.03.1686048 19/09/07 PR

2ª Série Início: 10:50 63 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

10231 (est) MURILO HENRIQUE SILVA C IPEC Londrina FEL 52.24134291 26/12/08 PR

9132 (est) Vinicius Kendriu Chaves Barbos FECAM/ASSERCAM 53.6788057 25/05/08 PR

9663 Jose Guilherme Giusti Medeiros Instituto Foz / ICLI 54.3894924 23/09/09 PR

9744 (est) Tales da Rocha Instituto Foz / ICLI 55.4996485 26/08/99 PR

9875 Ruan Gave Barbosa Geração Atletismo Cianorte 59.6291799 30/04/08 PR

1001 Daniel Henrique Locastre Garcia IPEC Londrina FEL DQ(RT17.3.96976 05/06/10 PR

1237 (est) PETRICK VINICIUS MACHAD FUNDACTE DNS135255 03/11/08 SP

3ª Série Início: 11:37 61 % 28.5 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

9011 Andre Roberto Azevedo FECAM/ASSERCAM 50.6290539 29/11/06 PR

10022 Edson Calbaizer Junior IPEC Londrina FEL 51.2175808 11/02/03 PR

10603 (est) Yohan Gabriel Brandino de Ol PREMA - Apucarana 51.3185945 22/03/09 PR

10904 Victor Hugo Alcantara Alves Souza AABB- Atletismo Cascavel 51.9393508 30/03/09 PR

9675 (est) LUCAS LEONEL PEREIRA RO Instituto Foz / ICLI 52.23967 27/08/01 PR

9866 Lukas Gabriel de Sousa Geração Atletismo Cianorte 52.6985457 19/05/07 PR

12447 (est) Murilo Marcos di Martini Silva FUNDACTE 52.7997346 03/01/09 SP

11438 (est) ANDRÉ LUIS DA SILVA AGUAD Avulso 53.341143 04/06/04 PR

4ª Série Início: 11:43 61 % 28.5 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 26/04/2025 Hora : 10:50

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Adulto

400 metros - Masculino - Final por Tempo

4ª Série Início: 11:43 61 % 28.5 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

9631 (est) Joao Henrrique Ribeiro Barros Instituto Foz / ICLI 48.2677967 03/02/03 PR

12332 (est) Gabriel Alves dos Santos IABC- Instituto Atletismo 48.4273089 05/03/03 SC

10223 (est) Matheus Geronimo Gama IPEC Londrina FEL 48.7285469 24/08/06 PR

10814 (est) Artur Treicher Neto AABB- Atletismo Cascavel 49.0677265 01/02/04 PR

10305 Pedro Luiz Tombolim de Souza IPEC Londrina FEL 49.1364417 27/03/02 PR

10916 Weslei Goi AABB- Atletismo Cascavel 50.4485997 30/06/06 PR

11397 Ruan Miguel dos Santos Souza Praia Clube - Exercito - Futel 51.5982810 28/09/05 MG

9658 (est) JOÃO VICTOR BRIQUESI LE Instituto Foz / ICLI 58.83138022 24/11/08 PR

5ª Série Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

1005 (est) Gabriel Felipe Barreto dos San IPEC Londrina FEL DNS84036 18/09/06 PR

988 Vinicius Augusto Cardoso Hunjas Geração Atletismo Cianorte DNS85565 25/04/07 PR

902 (est) DAVI FELIPE PACHECO DO FECAM /ASSERCAM DNS136364 07/02/08 PR

911 (est) RIAN DE SOUZA RIBEIRO FECAM/ASSERCAM DNS911 23/08/08 PR

1138 Paulo Henrique Romualdo da Silva Praia Clube - Exercito - Futel DNS78141 08/01/05 MG

1084 Leonardo Nicola AABB- Atletismo Cascavel DNS82444 29/10/06 PR

1088 Pyetro Emanuel Oviedo Wilhelm AABB- Atletismo Cascavel DNS97220 29/04/09 PR

1089 Tiago de Jesus Ramos AABB- Atletismo Cascavel DNS90496 20/11/05 PR

1029 Patrick Junior da Silva IPEC Londrina FEL DNS76981 21/08/04 PR
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Resultado Oficial -  1ª Etapa
Início: 

Data : 26/04/2025 Hora : 10:51

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Adulto

Horário: Umidade: Temperatura: 

400 metros - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

9631 (est) Joao Henrrique Ribeiro Barros Instituto Foz / ICLI 48.2677967 03/02/03 PR

12332 (est) Gabriel Alves dos Santos IABC- Instituto Atletismo 48.4273089 05/03/03 SC

10223 (est) Matheus Geronimo Gama IPEC Londrina FEL 48.7285469 24/08/06 PR

10814 (est) Artur Treicher Neto AABB- Atletismo Cascavel 49.0677265 01/02/04 PR

10305 Pedro Luiz Tombolim de Souza IPEC Londrina FEL 49.1364417 27/03/02 PR

10916 Weslei Goi AABB- Atletismo Cascavel 50.4485997 30/06/06 PR

9017 Andre Roberto Azevedo FECAM/ASSERCAM 50.6290539 29/11/06 PR

10138 (est) Jose Augusto da Silva Simao IPEC Londrina FEL 50.9289878 13/05/09 PR

10029 Edson Calbaizer Junior IPEC Londrina FEL 51.2175808 11/02/03 PR

106010 (est) Yohan Gabriel Brandino de Oliveira PREMA - Apucarana 51.3185945 22/03/09 PR

113911 Ruan Miguel dos Santos Souza Praia Clube - Exercito - Futel 51.5982810 28/09/05 MG

109012 Victor Hugo Alcantara Alves Souza AABB- Atletismo Cascavel 51.9393508 30/03/09 PR

96713 (est) LUCAS LEONEL PEREIRA ROCH Instituto Foz / ICLI 52.23967 27/08/01 PR

102314 (est) MURILO HENRIQUE SILVA CARDOZ IPEC Londrina FEL 52.24134291 26/12/08 PR

98615 Lukas Gabriel de Sousa Geração Atletismo Cianorte 52.6985457 19/05/07 PR

124416 (est) Murilo Marcos di Martini Silva FUNDACTE 52.7997346 03/01/09 SP

114317 (est) ANDRÉ LUIS DA SILVA AGUADO Avulso 53.341143 04/06/04 PR

91318 (est) Vinicius Kendriu Chaves Barbosa FECAM/ASSERCAM 53.6788057 25/05/08 PR

96619 Jose Guilherme Giusti Medeiros Instituto Foz / ICLI 54.3894924 23/09/09 PR

100020 Bruno Henrique Anzolim Gasparotto IPEC Londrina FEL 54.7696885 22/02/10 PR

97421 (est) Tales da Rocha Instituto Foz / ICLI 55.4996485 26/08/99 PR

111822 Kaike Anderson Rocha de Moura FECAM/ASSERCAM 56.4997223 22/10/10 PR

96523 (est) JOÃO VICTOR BRIQUESI LEZCAN Instituto Foz / ICLI 58.83138022 24/11/08 PR

98724 Ruan Gave Barbosa Geração Atletismo Cianorte 59.6291799 30/04/08 PR

98525 (est) GUILHERME BUENO TORRES Geração Atletismo Cianorte 1.00.49134925 17/01/10 PR

98426 Andre dos Santos Assuncao Geração Atletismo Cianorte 1.03.1686048 19/09/07 PR

1001 Daniel Henrique Locastre Garcia IPEC Londrina FEL DQ(RT17.3.96976 05/06/10 PR

988 Vinicius Augusto Cardoso Hunjas Geração Atletismo Cianorte DNS85565 25/04/07 PR

902 (est) DAVI FELIPE PACHECO DOS SAN FECAM /ASSERCAM DNS136364 07/02/08 PR

911 (est) RIAN DE SOUZA RIBEIRO FECAM/ASSERCAM DNS911 23/08/08 PR

1005 (est) Gabriel Felipe Barreto dos Santos IPEC Londrina FEL DNS84036 18/09/06 PR

1029 Patrick Junior da Silva IPEC Londrina FEL DNS76981 21/08/04 PR

1084 Leonardo Nicola AABB- Atletismo Cascavel DNS82444 29/10/06 PR

1088 Pyetro Emanuel Oviedo Wilhelm AABB- Atletismo Cascavel DNS97220 29/04/09 PR

1089 Tiago de Jesus Ramos AABB- Atletismo Cascavel DNS90496 20/11/05 PR

1237 (est) PETRICK VINICIUS MACHADO FE FUNDACTE DNS135255 03/11/08 SP

1138 Paulo Henrique Romualdo da Silva Praia Clube - Exercito - Futel DNS78141 08/01/05 MG
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Resultado Oficial -  1ª Etapa
Início: 

Data : 26/04/2025 Hora : 10:51

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Adulto

Horário: Umidade: Temperatura: 
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 26/04/2025 Hora : 11:10

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Adulto

400 metros - Feminino - Final por Tempo

1ª Série Início: 11:59 88 % 28.8 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

9891 Amanda Miranda da Silva Geração Atletismo Cianorte 57.6178839 10/04/06 PR

10552 (est) Taina Garcia de Andrade IPEC Londrina FEL 58.0982729 07/02/05 PR

12423 (est) Eduarda Vitoria de Sena FUNDACTE 1.00.5179918 30/04/06 SP

10924 (est) Amanda dos Santos Martins AABB- Atletismo Cascavel 1.02.0888359 20/06/05 PR

9905 Ana Laura Ribeiro PInto Geração Atletismo Cianorte 1.03.6985453 14/06/08 PR

9446 (est) Bruna Leticia Ferreira Maia AA MARINGA 1.04.7365326 10/11/02 PR

9927 Juliany Francisca da Costa Geração Atletismo Cianorte 1.06.0180241 07/07/07 PR

2ª Série Início: 12:07 58 % 28.9 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

11311 (est) Julia Aparecida Rocha Ribeiro Praia Clube - Exercito - Futel 53.7480451 07/05/05 MG

11402 (est) Sabrina Gabrieli Pena Praia Clube - Exercito - Futel 55.1980442 12/12/05 MG

10493 (est) Leticia Evelyn Lopes IPEC Londrina FEL 57.5081523 12/07/07 PR

10544 Sibely de Oliveira Royer IPEC Londrina FEL 57.9078333 12/07/05 PR

10375 (est) Ana Julia Aparecida da Silva IPEC Londrina FEL 1.02.1186334 10/02/07 PR

10506 (est) MARIA CLARA TORRES DA S IPEC Londrina FEL 1.05.61133932 18/09/10 PR

9937 Maria Eduarda Ravales da Silva V Geração Atletismo Cianorte 1.10.3986052 19/11/09 PR

3ª Série Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

1053 Maria Vitoria de Lima IPEC Londrina FEL DNS93795 09/03/06 PR

1068 Leticia Ruzilla de Paula METAHUM/FECOP DNS76468 06/06/03 PR

1134 (est) Larissa Regina Souza de Jesu Praia Clube - Exercito - Futel DNS76828 10/11/05 MG

1135 (est) Lislaine Fernanda de Souza d Praia Clube - Exercito - Futel DNS69992 26/06/03 MG
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Resultado Oficial -  1ª Etapa
Início: 

Data : 26/04/2025 Hora : 11:11

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Adulto

Horário: Umidade: Temperatura: 

400 metros - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

11311 (est) Julia Aparecida Rocha Ribeiro Praia Clube - Exercito - Futel 53.7480451 07/05/05 MG

11402 (est) Sabrina Gabrieli Pena Praia Clube - Exercito - Futel 55.1980442 12/12/05 MG

10493 (est) Leticia Evelyn Lopes IPEC Londrina FEL 57.5081523 12/07/07 PR

9894 Amanda Miranda da Silva Geração Atletismo Cianorte 57.6178839 10/04/06 PR

10545 Sibely de Oliveira Royer IPEC Londrina FEL 57.9078333 12/07/05 PR

10556 (est) Taina Garcia de Andrade IPEC Londrina FEL 58.0982729 07/02/05 PR

12427 (est) Eduarda Vitoria de Sena FUNDACTE 1.00.5179918 30/04/06 SP

10928 (est) Amanda dos Santos Martins AABB- Atletismo Cascavel 1.02.0888359 20/06/05 PR

10379 (est) Ana Julia Aparecida da Silva IPEC Londrina FEL 1.02.1186334 10/02/07 PR

99010 Ana Laura Ribeiro PInto Geração Atletismo Cianorte 1.03.6985453 14/06/08 PR

94411 (est) Bruna Leticia Ferreira Maia AA MARINGA 1.04.7365326 10/11/02 PR

105012 (est) MARIA CLARA TORRES DA SILV IPEC Londrina FEL 1.05.61133932 18/09/10 PR

99213 Juliany Francisca da Costa Geração Atletismo Cianorte 1.06.0180241 07/07/07 PR

99314 Maria Eduarda Ravales da Silva Versian Geração Atletismo Cianorte 1.10.3986052 19/11/09 PR

1053 Maria Vitoria de Lima IPEC Londrina FEL DNS93795 09/03/06 PR

1134 (est) Larissa Regina Souza de Jesus Praia Clube - Exercito - Futel DNS76828 10/11/05 MG

1135 (est) Lislaine Fernanda de Souza do Nas Praia Clube - Exercito - Futel DNS69992 26/06/03 MG

1068 Leticia Ruzilla de Paula METAHUM/FECOP DNS76468 06/06/03 PR
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Resultado Oficial -  1ª Etapa
Início: 

Data : 26/04/2025 Hora : 11:30

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Adulto

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

12:17 63 % 27.3 ºC +1.0 m/s

100 metros - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

11291 (est) MARCOS COSSANGE DOS SANTO PETRO ATLETICO LUANDA 10.531129 15/01/04 AN

11282 (est) ARÃO ADÃO SIMÃO PETRO ATLETICO LUANDA 10.671128 03/05/03 AN

9383 (est) Rhuan Sena Moreira AA MARINGA 10.7786631 25/04/07 PR

9644 Joao Pedro Sgobero Instituto Foz / ICLI 10.9981556 18/02/04 PR

11435 (est) ANDRÉ LUIS DA SILVA AGUADO Avulso 11.151143 04/06/04 PR

11466 (est) GUSTAVO DIAS VICENTE Avulso 11.171146 04/09/98 PR

9337 Leandro Watanabe de Godoy AA MARINGA 11.1761377 02/03/01 PR

9888 Vinicius Augusto Cardoso Hunjas Geração Atletismo Cianorte 11.4085565 25/04/07 PR
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Resultado Oficial -  1ª Etapa
Início: 

Data : 26/04/2025 Hora : 11:40

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Adulto

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

12:24 63 % 27.3 ºC +0.3  m/s

100 metros - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

11341 (est) Larissa Regina Souza de Jesus Praia Clube - Exercito - Futel 11.8776828 10/11/05 MG

10682 Leticia Ruzilla de Paula METAHUM/FECOP 12.1576468 06/06/03 PR

12433 (est) Grazielly Kamilly Vanderlei Sena FUNDACTE 12.2579914 24/06/06 SP

10674 (est) Ana Karoliny Ferreira Murback Alme METAHUM/FECOP 12.4285567 16/09/08 PR

10985 Maria Fernanda Milani da Cruz AABB- Atletismo Cascavel 12.6895381 02/11/09 PR

10416 Eduarda Souza Santos IPEC Londrina FEL 12.7066841 10/01/03 PR

9487 (est) Thays Araujo de Oliveira AA MARINGA 12.7881901 24/08/07 PR

941 Ana Belissa Soares Correa AA MARINGA DNS75805 16/06/04 PR
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Resultado Oficial -  2ª Etapa
Início: 

Data : 26/04/2025 Hora : 15:00

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Adulto

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

14:54 57 % 28.7 ºC +0.0 m/s

110 metros com barreiras - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

10321 Pedro Silva Brandalise IPEC Londrina FEL 14.3864853 12/07/97 PR

11382 Paulo Henrique Romualdo da Silva Praia Clube - Exercito - Futel 14.7078141 08/01/05 MG

1238 (est) Jose Eduardo Mendes da Silva AETA - Atletismo Taubaté DNS77402 01/02/04 SP
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 26/04/2025 Hora : 15:05

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:52 32 % 30.9 ºC

Fim: 15:58 53 % 30.3 ºC

Lançamento do Martelo - Masculino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

9051 Joao Carlos Percegona de Souza FECAM/ASSERCAM 57.9163318 18/04/00 PR

10042 Gabriel Afonso Assis Chimenes Lopes IPEC Londrina FEL 49.5784271 26/09/05 PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

905 63318 x 55.39 57.91 x1 Joao 

1004 84271 44.36 49.57 x 46.232 Gabriel 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 26/04/2025 Hora : 15:05

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Sub-20

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:52 32 % 30.9 ºC

Fim: 15:58 53 % 30.3 ºC

Lançamento do Martelo (6kg) - Masc - Sub-20 - 
Masculino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

10191 (est) Luis Felipe Abilio Gomes Barbosa IPEC Londrina FEL 58.6578413 11/02/06 PR

11012 Gabriel Franca Bedette AA Paranavai 47.7780226 09/08/06 PR

9733 Renan Davi Sposito Schutz Instituto Foz / ICLI 40.9785989 30/08/07 PR

9954 Abner Augusto Graciano do Nascimento IPEC Londrina FEL 28.9098226 18/12/07 PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

1019 78413 x 58.65 x 54.901 (est) 

1101 80226 47.77 44.48 45.61 47.012 Gabriel 

973 85989 38.89 x x 40.973 Renan 

995 98226 26.26 26.74 24.78 28.904 Abner 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 26/04/2025 Hora : 15:05

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Sub-18

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:52 32 % 30.9 ºC

Fim: 15:58 53 % 30.3 ºC

Lançamento do Martelo - Sub-18 - Masculino - 
Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

9941 (est) Abilio Antonio Gomes Barbosa IPEC Londrina FEL 61.0486248 27/03/09 PR

9122 (est) Thyago de Oliveira Sabino Vilarinho FECAM/ASSERCAM 51.0788055 12/03/08 PR

10833 Dayvid Henrique de Paula AABB- Atletismo Cascavel 49.8392453 19/03/10 PR

9094 Marcos Andre Araujo de Oliveira FECAM/ASSERCAM 47.3998062 06/01/08 PR

9035 (est) Fernando Perez dos Santos FECAM/ASSERCAM 42.0289762 10/01/08 PR

10146 (est) KAUÃ HENRIQUE DALMAS IPEC Londrina FEL 29.151014 18/07/10 PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

994 86248 53.68 52.64 61.04 53.771 (est) 

912 88055 x x 51.07 x2 (est) 

1083 92453 48.39 49.83 49.04 x3 Dayvid 

909 98062 47.39 44.57 x x4 Marcos 

903 89762 39.78 42.02 r5 (est) 

1014 1014 x 27.28 29.15 x6 (est) 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1Relatorio criado em 01/05/2025 as 11:06 - Prova 53 F  4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 26/04/2025 Hora : 15:10

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:10 63 % 27.7 ºC

Fim: 16:25 66 % 26.0 ºC

Salto em Distância - Masculino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

12511 (est) Victor Gabriel de Assis Ramos ABDA ATLETISMO 7.4869818 09/02/02 (-0.8)SP

11372 (est) Matheus Aparecido de Barros Praia Clube - Exercito - Futel 7.2073080 01/10/04 (0.0)MG

9623 Guilherme da Silva Izidoro Instituto Foz / ICLI 7.1087977 20/05/08 (0.0)PR

10364 Samuel Andre de Paula Souza IPEC Londrina FEL 7.0088374 13/04/06 (0.0)PR

9615 (est) Felipe Izidoro da Silva Instituto Foz / ICLI 6.8173924 01/10/03 (-0.1)PR

9066 Joao Lucas de Souza Fernandes FECAM/ASSERCAM 6.7891213 16/01/09 (0.0)PR

9887 Vinicius Augusto Cardoso Hunjas Geração Atletismo Cianorte 6.6385565 25/04/07 (0.0)PR

9718 (est) Nicolas Izidoro da Silva Instituto Foz / ICLI 6.6191561 02/12/09 (0.0)PR

11009 Rafael Schürmann Brigano SME/Rolândia 6.1297216 08/01/10 (-0.1)PR

111010 (est) Vitor Gabriel Lima da Silva PM Nova Esperanca 5.7395249 30/07/08 (0.0)PR

110711 (est) GABRIEL FELIPE ALEGRANCIO IWASSE PM Nova Esperança 5.611107 19/12/09 (0.0)PR

110212 Jose Milton Neto dos Santos AA Paranavai 5.5995234 22/02/10 (0.0)PR

95613 (est) Cesar Bruno Giusti Medeiros Instituto Foz / ICLI 5.5492793 02/01/08 (0.0)PR

99814 Andreas Israel da Silva IPEC Londrina FEL 5.5496975 28/11/08 (-0.5)PR

110915 (est) LUAN ALEGRANCIO IWASSE PM Nova Esperança 5.42134441 02/07/09 (-0.3)PR

101016 (est) Joao Lucas Ademar de Freitas IPEC Londrina FEL 5.2478844 11/01/06 (0.7)PR

110817 (est) LEONARDO BISPO POLASTRO PM Nova Esperança 3.951108 21/11/10 (0.0)PR

1117 (est) Joao Marcos Rodrigues da Silva FECAM/ASSERCAM DNS97156 03/12/09 (0)PR

1106 (est) EDUARDO FARIAS FERNANDES PM Nova Esperança DNS1106 28/01/07 (0)PR

1076 (est) VICTOR HUGO COELHO DE SIQUEIRA Prefeitura de Ibiporã DNS137005 31/08/05 (0)PR

1089 Tiago de Jesus Ramos AABB- Atletismo Cascavel DNS90496 20/11/05 (0)PR

1018 (est) LUCAS FERREIRA LOPES IPEC Londrina FEL DNS134860 05/01/10 (0)PR

1020 Luiz Henrique de Oliveira Goncalves IPEC Londrina FEL DNS76531 08/03/05 (0)PR

1022 (est) Matheus Geronimo Gama IPEC Londrina FEL DNS85469 24/08/06 (0)PR

955 (est) Bruno Gabriel Souza da Silva Instituto Foz / ICLI DNS80823 14/01/05 (0)PR

1228 (est) VITOR HUGO SOARES DOS SANTOS Joaquim Távora DNS156 16/01/09 (0)PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

1251 69818 7.44 7.41 7.48 x1 (est) 

0.0 -0.3 -0.8 -0.4

1137 73080 6.67 7.04 7.20 7.152 (est) 

0.0 -0.1 0.0 -0.7

962 87977 6.98 6.96 7.08 7.103 Guilherme 

0.0 0.0 0.0 0.0

1036 88374 7.00 6.58 6.77 6.414 Samuel 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 26/04/2025 Hora : 15:10

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:10 63 % 27.7 ºC

Fim: 16:25 66 % 26.0 ºC

0.0 -0.9 -1.3 -0.5

961 73924 6.74 6.67 6.81 r5 (est) 

0.0 0.0 -0.1

906 91213 6.69 6.78 x 6.446 Joao 

0.0 0.0 0.0 0.0

988 85565 6.63 x 6.24 x7 Vinicius 

0.0 0.0 0.0 0.0

971 91561 6.61 4.03 6.52 6.438 (est) 

0.0 0.0 -1.3 0.0

1100 97216 5.61 6.10 5.92 6.129 Rafael 

0.5 -0.6 -1.1 -0.1

1110 95249 5.73 x 5.58 4.6610 (est) 

0.0 -0.2 -0.1 -0.7

1107 1107 5.51 5.61 5.50 5.5311 (est) 

-0.4 0.0 -0.9 -0.1

1102 95234 5.59 5.50 4.91 5.3712 Jose 

0.0 0.0 -1.3 -0.9

956 92793 xx x 5.54 5.5413 (est) 

0.0 -0.3 0.0 0.0

998 96975 x x 5.54 5.3414 Andreas 

0.0 -0.9 -0.5 -0.2

1109 134441 5.02 5.30 5.42 5.4115 (est) 

0.0 0.0 -0.3 -1.0

1010 78844 5.24 4.91 5.03 4.7116 (est) 

0.7 -0.9 0.0 -0.4

1108 1108 3.95 x x x17 (est) 

0.0 -0.2 0.0 -1.4

1117 97156 (est) 

1106 1106 (est) 

1076 137005 (est) 

1089 90496 Tiago 

1018 134860 (est) 

1020 76531 Luiz 

1022 85469 (est) 

955 80823 (est) 
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 26/04/2025 Hora : 15:10

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:10 63 % 27.7 ºC

Fim: 16:25 66 % 26.0 ºC

1228 156 (est) 
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Resultado Oficial -  ª Etapa
Início: 

Data : Hora : 

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF
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Resultado Oficial -  2ª Etapa
Início: 

Data : 26/04/2025 Hora : 15:30

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Sub-18

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

15:09 59 % 27.7 ºC -0.7 m/s

110 metros com barreiras - Sub-18 - Masculino - 
Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

10171 (est) Leonardo Bastos Cantarin IPEC Londrina FEL 14.7686356 06/08/08 PR

10852 Lucas Chrestani Oliveira AABB- Atletismo Cascavel 16.0689380 12/01/08 PR

9083 (est) JORGE LÁZARO CRUSELLAS HER FECAM/ASSERCAM 16.50908 24/04/08 PR
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Resultado Oficial -  2ª Etapa
Início: 

Data : 26/04/2025 Hora : 15:50

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Adulto

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

15:36 60 % 28.0 ºC +1.1 m/s

100 metros com barreiras - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

9891 Amanda Miranda da Silva Geração Atletismo Cianorte 14.9178839 10/04/06 PR

10422 Elisa Santana da Silva IPEC Londrina FEL 15.1376988 21/12/05 PR

10513 (est) Maria Eduarda Ferreira de Oliveira IPEC Londrina FEL 16.8680438 29/05/05 PR

945 (est) Jessica Sara Batista de Souza AA MARINGA DNS80228 19/07/06 PR

946 (est) Mariane Silva de Oliveira AA MARINGA DNS88362 20/12/07 PR
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 26/04/2025 Hora : 16:00

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:50 53 % 30.7 ºC

Fim: 16:40 60 % 28.8 ºC

Salto em Altura - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

12581 (est) Rafael Ramos Catucci Vicente APA - SP 1.9673752 10/12/04 SP

10202 Luiz Henrique de Oliveira Goncalves IPEC Londrina FEL 1.9676531 08/03/05 PR

10063 (est) Gabriel Tavares da Silva Borges IPEC Londrina FEL 1.9385617 28/07/05 PR

10574 Pedro Henrich Machado de Oliveira PREMA - Apucarana 1.9082142 14/06/08 PR

10245 Murilo Izidorio Santos Valadao IPEC Londrina FEL 1.7596886 13/07/10 PR

934 (est) LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS R AA MARINGA DNS138071 31/01/07 PR

939 (est) Victor Hugo Reis Moreira AA MARINGA DNS87466 25/04/06 PR

Pos. 1,991,961,931,901,851,801,751,701,651,601,551,50NomeCBAtNº

1258 73752 - - - - - - o o o - o x x x1 (est) 

1020 76531 - - - - - - - - x x o o x o x x x2 Luiz 

1006 85617 - - - - - - - - - o x x x3 (est) 

1057 82142 - - - - - x x o o o x o x x x4 Pedro 

1024 96886 x x o - o o x o x o x x x5 Murilo 

934 138071 (est) 

939 87466 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  ª Etapa

Data : Hora : 

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: 

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF
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Resultado Oficial -  2ª Etapa
Início: 

Data : 26/04/2025 Hora : 16:05

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Sub-18

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

15:46 65 % 27.3 ºC +0.6 m/s

100 metros com barreiras Fem - Sub-18 - Feminino - 
Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

10971 Larissa Schon de Morais AABB- Atletismo Cascavel 14.9288049 03/03/09 PR

9902 Ana Laura Ribeiro PInto Geração Atletismo Cianorte 16.3485453 14/06/08 PR

9933 Maria Eduarda Ravales da Silva Versian Geração Atletismo Cianorte 17.3886052 19/11/09 PR

9774 (est) Dalila Heloisa Bento Barreto Instituto Foz / ICLI 17.8591558 24/07/08 PR

9425 (est) Ana Julia Barbosa Mortari AA MARINGA 18.4983547 08/08/08 PR

Pag : 1/1Relatorio criado em 01/05/2025 as 11:06 - Prova: 38 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa
Início: 

Data : 26/04/2025 Hora : 16:20

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Adulto

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:04 64 % 27.0 ºC

3.000 metros com obstáculos - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

9961 Adson Garcia da Silva IPEC Londrina FEL 10.33.7180839 04/02/06 PR

9502 (est) Maylos da Silva Stankiewicz Prefeitura Medianeira 11.27.2165338 25/08/02 PR

11143 (est) LUIZ EDUARDO KLIPE RIBEIRO PM Guarapuava 11.50.55136110 01/01/06 PR

930 (est) Arthur Dos Santos Souza AA MARINGA DNS85562 21/05/08 PR

1016 Laercio Lodi IPEC Londrina FEL DNS96887 03/08/86 PR

1021 (est) Matheus da Silva IPEC Londrina FEL DNS74475 10/06/96 PR

Tempos Intermediários:

Percurso Atleta Parcial
1.000m  - 996 - 3.18.5
2.000m  - 996 - 6.48.3
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 26/04/2025 Hora : 16:30

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:50 66 % 23.0 ºC

Fim: 17:53 74 % 23.7 ºC

Salto em Distância - Feminino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

12401 (est) Nemata Nikiema E. C. Pinheiros 6.3587070 25/09/03 (0.0)SP

12602 (est) Maria Eduarda Candido Teixeira ADC São Bernardo 6.1478248 12/07/04 (0.0)SP

9763 (est) Beatriz Cristaldo dos Santos Instituto Foz / ICLI 5.6267014 08/06/04 (-0.4)PR

10484 (est) Laura Fernanda Moraes Meira IPEC Londrina FEL 5.5884472 11/04/08 (0.0)PR

12435 (est) Grazielly Kamilly Vanderlei Sena FUNDACTE 5.5679914 24/06/06 (0.0)SP

11366 Maria Eduarda Ferreira Barbosa Praia Clube - Exercito - Futel 5.2669073 15/10/03 (0.0)MG

10647 (est) Madelaine Gomes da Silva PREMA - Apucarana 5.1383318 12/10/08 (0.0)PR

9298 Thaeme Baungartner Jacobs FECAM/ASSERCAM 5.1295210 14/04/09 (0.0)PR

10479 (est) Laura Catharino dos Santos IPEC Londrina FEL 5.1076452 19/07/06 (0.0)PR

92810 Tais dos Santos Venzel FECAM/ASSERCAM 5.0395205 16/06/09 (0.0)PR

92111 (est) ISABELLY VIEIRA DINIZ FECAM/ASSERCAM 4.93134315 05/06/10 (0.0)PR

105112 (est) Maria Eduarda Ferreira de Oliveira IPEC Londrina FEL 4.7380438 29/05/05 (0.0)PR

97513 (est) Ana Sofia Lordani Bicicgo Instituto Foz / ICLI 4.6291563 27/06/08 (0.0)PR

97814 (est) Gabriela Figueiredo Amaral Instituto Foz / ICLI 4.3294786 24/09/09 (-0.9)PR

109515 Julia Pinto de Moura AABB- Atletismo Cascavel 3.9395379 02/01/09 (0.0)PR

1094 (est) BARBARA KRUPEK SOCCOL AABB- Atletismo Cascavel DNS138214 03/07/09 (0)PR

943 (est) Ana Leticia Tinetti Ribeiro AA MARINGA DNS77856 10/08/05 (0)PR

945 (est) Jessica Sara Batista de Souza AA MARINGA DNS80228 19/07/06 (0)PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

1240 87070 6.29 x 6.35 6.231 (est) 

-0.7 0.0 0.0 0.0

1260 78248 x 6.08 x 6.142 (est) 

0.0 -1.2 0.0 0.0

976 67014 x 5.62 5.30 5.363 (est) 

0.7 -0.4 0.0 0.0

1048 84472 5.30 5.53 5.58 x4 (est) 

0.0 -0.1 0.0 0.0

1243 79914 5.48 5.37 5.56 x5 (est) 

0.9 -0.1 0.0 0.0

1136 69073 5.09 5.19 5.09 5.266 Maria 

0.0 0.0 0.0 0.0

1064 83318 5.13 x 5.11 5.077 (est) 

0.0 -0.6 0.0 0.0

929 95210 x 4.86 5.04 5.128 Thaeme 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 26/04/2025 Hora : 16:30

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:50 66 % 23.0 ºC

Fim: 17:53 74 % 23.7 ºC

0.0 0.0 0.0 0.0

1047 76452 5.10 4.82 4.92 r9 (est) 

0.0 -0.4 0.0 r

928 95205 3.87 4.77 5.03 x10 Tais 

-0.5 0.0 0.0 0.0

921 134315 4.75 4.51 4.93 4.6311 (est) 

0.3 0.0 0.0 0.0

1051 80438 x x 4.73 x12 (est) 

-0.5 0.0 0.0 0.0

975 91563 4.33 4.39 4.40 4.6213 (est) 

0.0 -0.9 0.0 0.0

978 94786 4.28 4.32 4.27 4.2014 (est) 

0.8 -0.9 0.0 0.0

1095 95379 3.81 3.72 3.64 3.9315 Julia 

0.0 -0.7 0.0 0.0

1094 138214 (est) 

943 77856 (est) 

945 80228 (est) 

Pag : 2/2Relatorio criado em 01/05/2025 as 11:06 - Prova 46 F  4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 26/04/2025 Hora : 16:35

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:20 61 % 28.4 ºC

Fim: 17:05 65 % 27.1 ºC

Lançamento do Martelo - Feminino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

9151 (est) Agnys Eduarda Ribeiro dos Santos FECAM/ASSERCAM 57.0081187 14/04/04 PR

9172 Cassiane Rodrigues Rinck FECAM/ASSERCAM 36.9097496 10/11/07 PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

915 81187 x x 56.24 57.001 (est) 

917 97496 36.90 35.29 x 36.542 Cassiane 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 26/04/2025 Hora : 16:35

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Sub-18

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:20 61 % 28.4 ºC

Fim: 17:05 65 % 27.1 ºC

Lançamento do Martelo - Sub-18 - Feminino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

9251 (est) MARIA RUTH ALVES DA FONSECA FECAM/ASSERCAM 55.38135065 16/03/09 PR

9232 (est) Jade Vieira das Neves FECAM/ASSERCAM 52.2788149 10/09/08 PR

9243 Leticia Dominelli Daniel FECAM/ASSERCAM 40.2591806 04/07/09 PR

9204 (est) GIOVANNA PAIM DE SANTIAGO FECAM/ASSERCAM 33.97920 16/09/11 PR

10395 Andressa Maria de Souza Goncalves IPEC Londrina FEL 22.9298406 20/05/09 PR

9796 Karolini Dominski Agostinho Instituto Foz / ICLI 18.6595073 02/05/10 PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

925 135065 53.53 55.38 x 52.691 (est) 

923 88149 47.51 x x 52.272 (est) 

924 91806 x 38.86 36.86 40.253 Leticia 

920 920 x x x 33.974 (est) 

1039 98406 22.92 19.92 x 17.685 Andressa 

979 95073 x 18.65 17.72 x6 Karolini 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa
Início: 

Data : 26/04/2025 Hora : 16:50

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Adulto

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:24 66 % 27.0 ºC

3.000 metros com obstáculos - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

11301 (est) Bianca Cristine Davi de Souza Praia Clube - Exercito - Futel 11:48.874852 25/10/05 MG

1062 Andrelize Vitoria Pereira da Cruz PREMA - Apucarana DNS88251 27/11/09 PR

Tempos Intermediários:

Percurso Atleta Parcial
1.000m  - 1130 - 3.44.8
2.000m  - 1130 - 7.36.9
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Resultado Oficial -  3ª Etapa
Início: 

Data : 27/04/2025 Hora : 08:30

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Adulto

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:29 67 % 27.1 ºC

10.000 metros - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

10791 Renata Moreno dos Santos Prefeitura de Ibiporã 37.11.2442389 27/07/91 PR

11332 (est) Kauane Rebeca Joaquim Praia Clube - Exercito - Futel 37.17.6784303 26/10/05 MG

10463 (est) Jessica Roberta de Andrade IPEC Londrina FEL 46.30.3232099 08/09/92 PR

1078 Keroly Cristiane Achilles Prefeitura de Ibiporã DNS82543 08/08/86 PR

1077 Ingrid Mayara Silva de Oliveira Prefeitura de Ibiporã DNS96748 22/01/03 PR

Tempos Intermediários:

Percurso Atleta Parcial
1.000m  - 1079 - 3.32.4
2.000m  - 1079 - 7.16.1
3.000m  - 1079 - 11.00.3
4.000m  - 1079 - 16.17.5
5.000m  - 1079 - 20.02.1
6.000m  - 1079 - 23.46.9
7.000m  - 1079 - 28.04.5
8.000m  - 1079 - 31.17.3
9.000m  - 1079 - 34.65.2
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Resultado Oficial -  3ª Etapa
Início: 

Data : 27/04/2025 Hora : 08:32

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Adulto

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:29 67 % 27.1 ºC

10.000 metros - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

10731 Igor Malta de Quadros Prefeitura de Ibiporã 36.53.76,93796 31/10/07 PR

1086 (est) LUIZ FERNANDO RIZZO MARTIN AABB- Atletismo Cascavel DNS138133 14/07/99 PR

997 Allison Rocha Peres IPEC Londrina FEL DNS54846 05/03/90 PR

1016 Laercio Lodi IPEC Londrina FEL DNS96887 03/08/86 PR

1056 (est) FABIO HUMBERTO DE MATOS D PREMA - Apucarana DNS138019 15/01/96 PR

Tempos Intermediários:

Percurso Atleta Parcial
1.000m  - 1073 - 3.21.1
2.000m  - 1073 - 6.52.1
3.000m  - 1073 - 10.27.1
4.000m  - 1073 - 15.36.0
5.000m  - 1073 - 19.20.1
6.000m  - 1073 - 23.07.8
7.000m  - 1073 - 27.01.1
8.000m  - 1073 - 30.87.2
9.000m  - 1073 - 33.42.8
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 27/04/2025 Hora : 08:50

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:50 68 % 28.3 ºC

Fim: 10:37 61 % 29.4 ºC

Salto com Vara - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

12321 Luana Gabriela Tews de Moura AABLU 3.7074225 24/01/03 SC

12612 Debora Ferreira Sabino ADC São Bernardo 3.5583930 07/04/05 SP

947 (est) Raquel Bonanni Turci AA MARINGA DNS89431 23/01/09 PR

948 (est) Thays Araujo de Oliveira AA MARINGA DNS81901 24/08/07 PR

Pos. 3,903,753,703,653,603,55NomeCBAtNº

1232 74225 - x o - x o - x x x1 Luana 

1261 83930 o - - - x x x2 Debora 

947 89431 (est) 

948 81901 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 27/04/2025 Hora : 09:00

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:49 75 % 25.1 ºC

Fim: 09:12 76 % 25.3 ºC

Arremesso do Peso - Feminino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

10441 (est) Giovanna Aparecida Venancio Costa IPEC Londrina FEL 11.5573075 17/02/02 PR

10962 Keren Cristina Giacobbo da Silva AABB- Atletismo Cascavel 11.3648131 14/04/97 PR

11323 Julia Marconato Leite Praia Clube - Exercito - Futel 9.7982828 28/06/05 MG

9174 Cassiane Rodrigues Rinck FECAM/ASSERCAM 9.3997496 10/11/07 PR

916 Ana Caroline Tardivo FECAM/ASSERCAM DNS71311 31/08/04 PR

1112 (est) Leticia Vitoria de Deus PM Nova Esperanca DNS95302 26/01/06 PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

1044 73075 10.63 10.98 x 11.551 (est) 

1096 48131 10.49 11.36 11.00 10.592 Keren 

1132 82828 9.73 x 9.79 x3 Julia 

917 97496 8.93 8.20 9.39 8.574 Cassiane 

916 71311 Ana 

1112 95302 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 27/04/2025 Hora : 09:00

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Sub-18

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:49 75 % 25.1 ºC

Fim: 09:12 76 % 25.3 ºC

Arremesso do Peso - Sub-18 - Feminino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

11211 (est) DEBORA LOPES DOS SANTOS PROJETO ARTE&VIDA 6.031121 13/09/10 PR

9792 Karolini Dominski Agostinho Instituto Foz / ICLI 5.5095073 02/05/10 PR

951 (est) Isabeli Laura Froes Prefeitura Medianeira DNS83704 19/12/08 PR

1045 (est) HILLARY EDUARDA DE CARVALHO MAIA IPEC Londrina FEL DNS137159 12/01/09 Pr

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

1121 1121 5.98 5.30 5.95 6.031 (est) 

979 95073 4.08 4.75 4.58 5.502 Karolini 

951 83704 (est) 

1045 137159 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 27/04/2025 Hora : 09:20

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Adulto

800 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série Início: 09:23 65 % 27.5 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

9691 (est) MATHEUS CARVALHO THOM Instituto Foz / ICLI 2.03.78136475 23/05/05 PR

9072 (est) JOÃO VITOR DA SILVA MARAN FECAM/ASSERCAM 2.04.02134974 01/11/08 PR

10263 (est) NICOLAS GABRIEL COSTA D IPEC Londrina FEL 2.05.89134833 03/01/10 PR

9134 (est) Vinicius Kendriu Chaves Barbos FECAM/ASSERCAM 2.07.8288057 25/05/08 PR

10345 Raphael Porfirio Modesto IPEC Londrina FEL 2.08.6295104 15/09/08 PR

10016 Daniel Henrique Locastre Garcia IPEC Londrina FEL 2.08.9196976 05/06/10 PR

10007 Bruno Henrique Anzolim Gasparot IPEC Londrina FEL 2.11.3696885 22/02/10 PR

11198 Nathan Queiroz da Silva FECAM/ASSERCAM 2.13.7997158 28/01/10 PR

11189 Kaike Anderson Rocha de Moura FECAM/ASSERCAM 2.14.2497223 22/10/10 PR

115910 (est) Gustavo Celestino Queiroz PM ARAPONGAS 2.15.3892971 09/08/08 PR

122011 (est) Romulo Ramos Monteiro PREMA - Apucarana 2.20.8396530 26/02/10 PR

1139 Ruan Miguel dos Santos Souza Praia Clube - Exercito - Futel DNF82810 28/09/05 MG

2ª Série Início: 09:31 65 % 27.5 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

10301 Pedro Luiz Tombolim de Souza IPEC Londrina FEL 1.51.0364417 27/03/02 PR

11412 (est) Renan Miguel Alves dos Santo Praia Clube - Exercito - Futel 1.53.3888143 29/06/06 MG

10133 (est) Jose Augusto da Silva Simao IPEC Londrina FEL 1.55.6689878 13/05/09 PR

9004 (est) Anderson Rezende dos Santo FECAM/ASSERCAM 1.57.1273228 30/06/98 PR

12555 (est) Kaua Henrique de Lima Ribeir IPEC Londrina FEL 1.59.4175789 15/08/05 PR

10236 (est) MURILO HENRIQUE SILVA C IPEC Londrina FEL 1.59.69134291 26/12/08 PR

9317 Gustavo de Queiroz Machado AA MARINGA 2.02.2891648 19/11/08 PR

9968 Adson Garcia da Silva IPEC Londrina FEL 2.04.1180839 04/02/06 PR

10059 (est) Gabriel Felipe Barreto dos San IPEC Londrina FEL 2.05.6084036 18/09/06 PR

100210 Edson Calbaizer Junior IPEC Londrina FEL 2.09.8575808 11/02/03 PR

3ª Série Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

9370 (est) Paulo Henrique dos Santos Ca AA MARINGA NC85564 19/12/08 PR

9390 (est) Victor Hugo Reis Moreira AA MARINGA NC87466 25/04/06 PR
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 27/04/2025 Hora : 09:20

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Adulto

800 metros - Masculino - Final por Tempo

3ª Série Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

10350 Ruan Erik Vais IPEC Londrina FEL NC95704 30/07/06 PR

12440 (est) Murilo Marcos di Martini Silva FUNDACTE NC97346 03/01/09 SP

10700 (est) DAVI DE SALES PIRES Prefeitura de Ibiporã NC1070 28/04/04 PR

10720 (est) GABRIEL REIS FRANCO Prefeitura de Ibiporã NC1072 31/03/04 PR

10840 Leonardo Nicola AABB- Atletismo Cascavel NC82444 29/10/06 PR
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Resultado Oficial -  3ª Etapa
Início: 

Data : 27/04/2025 Hora : 09:22

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Adulto

Horário: Umidade: Temperatura: 

800 metros - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

10301 Pedro Luiz Tombolim de Souza IPEC Londrina FEL 1.51.0364417 27/03/02 PR

11412 (est) Renan Miguel Alves dos Santos Praia Clube - Exercito - Futel 1.53.3888143 29/06/06 MG

10133 (est) Jose Augusto da Silva Simao IPEC Londrina FEL 1.55.6689878 13/05/09 PR

9004 (est) Anderson Rezende dos Santos FECAM/ASSERCAM 1.57.1273228 30/06/98 PR

12555 (est) Kaua Henrique de Lima Ribeiro Oli IPEC Londrina FEL 1.59.4175789 15/08/05 PR

10236 (est) MURILO HENRIQUE SILVA CARDOZ IPEC Londrina FEL 1.59.69134291 26/12/08 PR

9317 Gustavo de Queiroz Machado AA MARINGA 2.02.2891648 19/11/08 PR

9698 (est) MATHEUS CARVALHO THOMÉ LO Instituto Foz / ICLI 2.03.78136475 23/05/05 PR

9079 (est) JOÃO VITOR DA SILVA MARANGON FECAM/ASSERCAM 2.04.02134974 01/11/08 PR

99610 Adson Garcia da Silva IPEC Londrina FEL 2.04.1180839 04/02/06 PR

100511 (est) Gabriel Felipe Barreto dos Santos IPEC Londrina FEL 2.05.6084036 18/09/06 PR

102612 (est) NICOLAS GABRIEL COSTA DE OL IPEC Londrina FEL 2.05.89134833 03/01/10 PR

91313 (est) Vinicius Kendriu Chaves Barbosa FECAM/ASSERCAM 2.07.8288057 25/05/08 PR

103414 Raphael Porfirio Modesto IPEC Londrina FEL 2.08.6295104 15/09/08 PR

100115 Daniel Henrique Locastre Garcia IPEC Londrina FEL 2.08.9196976 05/06/10 PR

100216 Edson Calbaizer Junior IPEC Londrina FEL 2.09.8575808 11/02/03 PR

100017 Bruno Henrique Anzolim Gasparotto IPEC Londrina FEL 2.11.3696885 22/02/10 PR

111918 Nathan Queiroz da Silva FECAM/ASSERCAM 2.13.7997158 28/01/10 PR

111819 Kaike Anderson Rocha de Moura FECAM/ASSERCAM 2.14.2497223 22/10/10 PR

115920 (est) Gustavo Celestino Queiroz PM ARAPONGAS 2.15.3892971 09/08/08 PR

122021 (est) Romulo Ramos Monteiro PREMA - Apucarana 2.20.8396530 26/02/10 PR

1139 Ruan Miguel dos Santos Souza Praia Clube - Exercito - Futel DNF82810 28/09/05 MG

1244 (est) Murilo Marcos di Martini Silva FUNDACTE NC97346 03/01/09 SP

1070 (est) DAVI DE SALES PIRES Prefeitura de Ibiporã NC1070 28/04/04 PR

1072 (est) GABRIEL REIS FRANCO Prefeitura de Ibiporã NC1072 31/03/04 PR

1084 Leonardo Nicola AABB- Atletismo Cascavel NC82444 29/10/06 PR

1035 Ruan Erik Vais IPEC Londrina FEL NC95704 30/07/06 PR

937 (est) Paulo Henrique dos Santos Cacere AA MARINGA NC85564 19/12/08 PR

939 (est) Victor Hugo Reis Moreira AA MARINGA NC87466 25/04/06 PR
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Resultado Oficial -  3ª Etapa
Início: 

Data : 27/04/2025 Hora : 09:40

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Adulto

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:45 65 % 27.5 ºC

800 metros - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

11401 (est) Sabrina Gabrieli Pena Praia Clube - Exercito - Futel 2.05.3780442 12/12/05 MG

10692 (est) Thais da Silva Azarias METAHUM/FECOP 2.19.9186084 09/01/09 PR

10403 (est) Angelina Guimaraes Pacassa IPEC Londrina FEL 2.28.6989266 19/02/09 PR

10504 (est) MARIA CLARA TORRES DA SILV IPEC Londrina FEL 2.34.15133932 18/09/10 PR

11265 (est) Maria Clara do Nascimento Goncalv FECAM/ASSERCAM 2.41.6697160 03/08/08 PR

11246 (est) ISABELLA AGUIAR ALVARISTO PROJETO ARTE&VIDA 2.44.991124 03/11/09 PR

10527 (est) MARIA EDUARDA MASCARENHA IPEC Londrina FEL 2.57.05133929 06/05/10 PR

1131 (est) Julia Aparecida Rocha Ribeiro Praia Clube - Exercito - Futel DNS80451 07/05/05 MG

1063 Gabrielly Eduarda dos Santos de Souza PREMA - Apucarana DNS82432 23/12/08 PR

Tempos Intermediários:

Percurso Atleta Parcial
400m - 1140 - 1.00.1
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 27/04/2025 Hora : 10:15

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:15 64 % 28.3 ºC

Fim: 11:04 59 % 30.1 ºC

Salto Triplo - Masculino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

9611 (est) Felipe Izidoro da Silva Instituto Foz / ICLI 16.1073924 01/10/03 (0.0)PR

12352 (est) Luan Robert Souza Ramiro Silva ADC São Bernardo 15.5579517 11/09/06 (0.0)SP

9623 Guilherme da Silva Izidoro Instituto Foz / ICLI 15.2787977 20/05/08 (0.0)PR

12344 (est) Benjamin da Silva Oliveira ADC São Bernardo 15.1787811 02/02/07 (0.0)SP

9715 (est) Nicolas Izidoro da Silva Instituto Foz / ICLI 14.6991561 02/12/09 (0.0)PR

9546 Alexandre Vinicius Silva Instituto Foz / ICLI 14.5153926 19/09/97 (0.0)PR

10067 (est) Gabriel Tavares da Silva Borges IPEC Londrina FEL 13.8885617 28/07/05 (0.0)PR

11108 (est) Vitor Gabriel Lima da Silva PM Nova Esperanca 12.7295249 30/07/08 (0.0)PR

9989 Andreas Israel da Silva IPEC Londrina FEL 12.6796975 28/11/08 (0.0)PR

110910 (est) LUAN ALEGRANCIO IWASSE PM Nova Esperança 11.45134441 02/07/09 (0.0)PR

102411 Murilo Izidorio Santos Valadao IPEC Londrina FEL 10.7796886 13/07/10 (0.0)PR

1036 Samuel Andre de Paula Souza IPEC Londrina FEL DNS88374 13/04/06 (0)PR

1018 (est) LUCAS FERREIRA LOPES IPEC Londrina FEL DNS134860 05/01/10 (0)PR

955 (est) Bruno Gabriel Souza da Silva Instituto Foz / ICLI DNS80823 14/01/05 (0)PR

934 (est) LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS RODRIGUES AA MARINGA DNS138071 31/01/07 (0)PR

939 (est) Victor Hugo Reis Moreira AA MARINGA DNS87466 25/04/06 (0)PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

961 73924 16.10 x x x1 (est) 

0.0 0.0 0.0 0.0

1235 79517 14.92 15.04 15.42 15.552 (est) 

0.0 0.0 0.0 0.0

962 87977 15.27 x 14.79 13.293 Guilherme 

0.0 0.0 0.0 0.0

1234 87811 x 14.73 15.04 15.174 (est) 

0.0 0.0 0.0 0.0

971 91561 14.65 14.49 14.69 14.055 (est) 

0.0 0.0 0.0 0.0

954 53926 x 14.51 x 14.276 Alexandre 

0.0 0.0 0.0 0.0

1006 85617 x 12.71 13.88 13.417 (est) 

0.0 0.0 0.0 0.0

1110 95249 12.70 12.51 12.65 12.728 (est) 

0.0 0.0 0.0 0.0

998 96975 12.44 x 12.67 12.629 Andreas 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 27/04/2025 Hora : 10:15

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:15 64 % 28.3 ºC

Fim: 11:04 59 % 30.1 ºC

0.0 0.0 0.0 0.0

1109 134441 11.33 11.45 11.41 11.3110 (est) 

0.0 0.0 0.0 0.0

1024 96886 x 10.18 10.09 10.7711 Murilo 

0.0 0.0 0.0 0.0

1036 88374 Samuel 

1018 134860 (est) 

955 80823 (est) 

934 138071 (est) 

939 87466 (est) 
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Resultado Oficial -  ª Etapa

Data : Hora : 

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: 
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

Fim: 

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  3ª Etapa
Início: 

Data : 27/04/2025 Hora : 10:30

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Adulto

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:13 64 % 28.2 ºC

400 metros com barreiras - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

10991 Wanessa Taciana Zavolski de Melo AABB- Atletismo Cascavel 1.00.7022848 03/06/89 PR

10972 Larissa Schon de Morais AABB- Atletismo Cascavel 1.02.4088049 03/03/09 PR

989 Amanda Miranda da Silva Geração Atletismo Cianorte DNS78839 10/04/06 PR
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 27/04/2025 Hora : 11:00

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

Fim: 

Lançamento do Dardo - Masculino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

9360 Pablo Henrique Mormul Reis AA MARINGA89698 29/05/07 PR

9600 Eduardo Leandro Rodrigues Iavorksi Instituto Foz / ICLI94785 11/06/10 PR

10890 Tiago de Jesus Ramos AABB- Atletismo Cascavel90496 20/11/05 PR

11070 (est) GABRIEL FELIPE ALEGRANCIO IWASSE PM Nova Esperança1107 19/12/09 PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

936 896980 Pablo 

960 947850 Eduardo 

1089 904960 Tiago 

1107 11070 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 27/04/2025 Hora : 11:00

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Sub-18

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:46 55 % 29 ºC

Fim: 11:04 57 % 30 ºC

Lançamento do Dardo - Sub-18 - Masculino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

10901 Victor Hugo Alcantara Alves Souza AABB- Atletismo Cascavel 54.6093508 30/03/09 PR

12472 (est) Nicolas Matheus Batista Lima APA - SP 49.7195642 02/11/09 SP

11073 (est) GABRIEL FELIPE ALEGRANCIO IWASSE PM Nova Esperança 35.701107 19/12/09 PR

9604 Eduardo Leandro Rodrigues Iavorksi Instituto Foz / ICLI 35.2894785 11/06/10 PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

1090 93508 48.81 54.60 53.16 53.261 Victor 

1247 95642 48.75 44.99 49.71 45.472 (est) 

1107 1107 23.36 34.63 35.70 30.183 (est) 

960 94785 33.36 x 35.28 33.634 Eduardo 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 27/04/2025 Hora : 11:00

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Adulto

400 metros com barreiras - Masculino - Final por Te

1ª Série Início: 10:46 58 % 30.5 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

9011 Andre Roberto Azevedo FECAM/ASSERCAM 54.4490539 29/11/06 PR

10822 David Alexis Toler Escobar AABB- Atletismo Cascavel 58.2554612 05/06/95 PR

12313 (est) JOÃO VITOR LIMA DOS SANTO UEM 1.01.711161 10/03/03 PR

2ª Série Início: 10:50 58 % 30.5 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

12331 (est) Gabriel Alves dos Santos IABC- Instituto Atletismo 52.4573089 05/03/03 SC

11382 Paulo Henrique Romualdo da Silva Praia Clube - Exercito - Futel 52.7278141 08/01/05 MG

11393 Ruan Miguel dos Santos Souza Praia Clube - Exercito - Futel 53.7482810 28/09/05 MG

12414 (est) Joao Vitor da Silva Gomes FAE - OSASCO 53.9477434 28/05/04 SP

3ª Série Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

1032 Pedro Silva Brandalise IPEC Londrina FEL DNS64853 12/07/97 PR

1075 Joao Lucas Fernandes Prefeitura de Ibiporã DNS93885 21/07/07 PR
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Resultado Oficial -  3ª Etapa
Início: 

Data : 27/04/2025 Hora : 11:02

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Adulto

Horário: Umidade: Temperatura: 

400 metros com barreiras - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

12331 (est) Gabriel Alves dos Santos IABC- Instituto Atletismo 52.4573089 05/03/03 SC

11382 Paulo Henrique Romualdo da Silva Praia Clube - Exercito - Futel 52.7278141 08/01/05 MG

11393 Ruan Miguel dos Santos Souza Praia Clube - Exercito - Futel 53.7482810 28/09/05 MG

12414 (est) Joao Vitor da Silva Gomes FAE - OSASCO 53.9477434 28/05/04 SP

9015 Andre Roberto Azevedo FECAM/ASSERCAM 54.4490539 29/11/06 PR

10826 David Alexis Toler Escobar AABB- Atletismo Cascavel 58.2554612 05/06/95 PR

12317 (est) JOÃO VITOR LIMA DOS SANTOS UEM 1.01.711161 10/03/03 PR

1032 Pedro Silva Brandalise IPEC Londrina FEL DNS64853 12/07/97 PR

1075 Joao Lucas Fernandes Prefeitura de Ibiporã DNS93885 21/07/07 PR
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Resultado Oficial -  3ª Etapa
Início: 

Data : 27/04/2025 Hora : 11:15

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Sub-18

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:06 58 % 30.5 ºC

400 metros com barreiras (0,838m) - Masc - Sub-18 - 
Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

10601 (est) Yohan Gabriel Brandino de Oliveira PREMA - Apucarana 56.1485945 22/03/09 PR

10852 Lucas Chrestani Oliveira AABB- Atletismo Cascavel 59.6289380 12/01/08 PR

9083 (est) JORGE LÁZARO CRUSELLAS HER FECAM/ASSERCAM 1.01.07908 24/04/08 PR
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Resultado Oficial -  4ª Etapa

Data : 27/04/2025 Hora : 14:00

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:20 58 % 31 ºC

Fim: 15:10 59 % 30.2 ºC

Salto com Vara - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

12621 Pedro Henrique dos Santos Aparecido ADC São Bernardo 4.8077386 27/08/05 SP

9562 (est) Cesar Bruno Giusti Medeiros Instituto Foz / ICLI 2.6092793 02/01/08 PR

1012 Joao Ricardo Canonico Camacho IPEC Londrina FEL DNS69213 17/03/03 PR

1107 (est) GABRIEL FELIPE ALEGRANCIO I PM Nova Esperança DNS1107 19/12/09 PR

Pos. 5,034,804,602,802,702,602,502,402,30NomeCBAtNº

1262 77386 - - - - - - o o x x x1 Pedro 

956 92793 o - - x o - x x x2 (est) 

1012 69213 Joao 

1107 1107 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  4ª Etapa

Data : 27/04/2025 Hora : 14:05

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

13:58 55 % 30.0 ºC

Fim: 14:36 52 % 32.5 ºC

Lançamento do Dardo - Feminino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

9181 Edivania dos Santos Araujo FECAM/ASSERCAM 52.0048799 27/08/95 PR

9272 (est) Stefany Beatriz Navarro da Silva FECAM/ASSERCAM 46.4565172 16/03/03 PR

11323 Julia Marconato Leite Praia Clube - Exercito - Futel 32.9082828 28/06/05 MG

10394 Andressa Maria de Souza Goncalves IPEC Londrina FEL 26.6198406 20/05/09 PR

1112 (est) Leticia Vitoria de Deus PM Nova Esperanca DNS95302 26/01/06 PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

918 48799 47.30 52.00 47.34 47.261 Edivania 

927 65172 41.11 41.28 45.37 46.452 (est) 

1132 82828 29.18 28.97 27.89 32.903 Julia 

1039 98406 21.45 26.61 22.55 22.694 Andressa 

1112 95302 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  4ª Etapa

Data : 27/04/2025 Hora : 14:05

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Sub-18

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

13:58 55 % 30.0 ºC

Fim: 14:36 52 % 32.5 ºC

Lançamento do Dardo - Sub-18 - Feminino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

9221 (est) Isadora Fiorini FECAM/ASSERCAM 40.5988150 11/02/09 PR

9262 (est) Nathiele Cristina Kirch Rodrigues FECAM/ASSERCAM 34.0085830 10/11/09 PR

9283 Tais dos Santos Venzel FECAM/ASSERCAM 26.0695205 16/06/09 PR

11204 (est) ANA CLARA DE PAULA VÁLERIO PROJETO ARTE&VIDA 17.48138230 28/04/09 PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

922 88150 40.35 39.48 40.59 r1 (est) 

926 85830 34.00 x 28.85 32.742 (est) 

928 95205 25.00 22.20 26.06 24.063 Tais 

1120 138230 x 17.36 x 17.484 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  4ª Etapa

Data : 27/04/2025 Hora : 14:25

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:03 57 % 31.2 ºC

Fim: 14:22 57 % 31.5 ºC

Salto Triplo - Feminino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

9761 (est) Beatriz Cristaldo dos Santos Instituto Foz / ICLI 12.1967014 08/06/04 (0.5)PR

10482 (est) Laura Fernanda Moraes Meira IPEC Londrina FEL 11.9284472 11/04/08 (0.1)PR

9293 Thaeme Baungartner Jacobs FECAM/ASSERCAM 10.7095210 14/04/09 (0.0)PR

9754 (est) Ana Sofia Lordani Bicicgo Instituto Foz / ICLI 10.4591563 27/06/08 (0.0)PR

983 (est) Sarah Dominski Bonatto Instituto Foz / ICLI NM81241 15/12/05 PR

945 (est) Jessica Sara Batista de Souza AA MARINGA DNS80228 19/07/06 PR

947 (est) Raquel Bonanni Turci AA MARINGA DNS89431 23/01/09 PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

976 67014 x 12.19 12.07 12.131 (est) 

0.0 0.5 1.2 1.5

1048 84472 x x x 11.922 (est) 

0.0 0.0 0.4 0.1

929 95210 9.13 10.70 10.68 10.483 Thaeme 

0.0 0.0 1.7 0.2

975 91563 10.45 10.18 x 10.084 (est) 

0.0 0.0 0.0 0.0

983 81241 x x x x(est) 

0.0 0.0 0.9 0.0

945 80228 (est) 

947 89431 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  4ª Etapa

Data : 27/04/2025 Hora : 14:30

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Adulto

200 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série Início: 14:28 58 % 31 ºC -0.7 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

9721 (est) PAULO HENRIQUE DA SILV Instituto Foz / ICLI 23.79136151 08/04/06 PR

9312 Gustavo de Queiroz Machado AA MARINGA 25.0391648 19/11/08 PR

9653 (est) JOÃO VICTOR BRIQUESI LE Instituto Foz / ICLI 25.16138022 24/11/08 PR

9594 (est) DONYEL MEDINA MARQUE Instituto Foz / ICLI 25.58137342 07/04/10 PR

9705 Matheus Rodrigues Guimaraes Instituto Foz / ICLI 26.0598148 11/01/09 PR

2ª Série Início: 14:33 58 % 31.1 ºC -1.4 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

12311 (est) JOÃO VITOR LIMA DOS SANTO UEM 24.161161 10/03/03 PR

9662 Jose Guilherme Giusti Medeiros Instituto Foz / ICLI 24.2994924 23/09/09 PR

9573 Davi Antonio Mendes Instituto Foz / ICLI 24.4394784 22/09/09 PR

10284 Pablo Henry Celis IPEC Londrina FEL 24.7196977 19/05/10 PR

9745 (est) Tales da Rocha Instituto Foz / ICLI 24.8496485 26/08/99 PR

10316 Pedro Matheus Gaiguer Carvalho IPEC Londrina FEL 25.1871422 09/10/02 PR

11057 (est) ARTHUR OLIVATI BARBOSA PM Nova Esperança 26.07138135 28/03/09 PR

11168 (est) GABRIEL PRESTES TEIXEIR PROJETO ARTE&VIDA 26.981116 28/07/09 PR

3ª Série Início: 14:38 58 % 31.1 ºC -1.2 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

12301 (est) GABRIEL GONÇALVES DE M UEM 22.501160 09/03/03 PR

11002 Rafael Schürmann Brigano SME/Rolândia 23.2697216 08/01/10 PR

10023 Edson Calbaizer Junior IPEC Londrina FEL 23.2775808 11/02/03 PR

10824 David Alexis Toler Escobar AABB- Atletismo Cascavel 23.3854612 05/06/95 PR

9675 (est) LUCAS LEONEL PEREIRA RO Instituto Foz / ICLI 23.49967 27/08/01 PR

9686 (est) MAICON AMBROSIO DE SOUZ Instituto Foz / ICLI 23.80968 20/09/98 PR

9357 (est) MIGUEL ANTONIO NASCIMENT AA MARINGA 24.21136471 02/06/04 PR

10258 Nicolas Bruce Pio Saulino IPEC Londrina FEL 24.9088344 31/10/08 PR

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 
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Resultado Oficial -  4ª Etapa

Data : 27/04/2025 Hora : 14:30

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Adulto

200 metros - Masculino - Final por Tempo

4ª Série Início: 14:44 58 % 31.1 ºC -0.3  m/s

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

11291 (est) MARCOS COSSANGE DOS S PETRO ATLETICO LUANDA 21.381129 15/01/04 AN

10222 (est) Matheus Geronimo Gama IPEC Londrina FEL 21.5485469 24/08/06 PR

9633 (est) Joao Henrrique Ribeiro Barros Instituto Foz / ICLI 21.9377967 03/02/03 PR

11284 (est) ARÃO ADÃO SIMÃO PETRO ATLETICO LUANDA 22.181128 03/05/03 AN

9325 (est) Henrique Urzulino Campanerutt AA MARINGA 22.3185471 19/03/08 PR

10816 (est) Artur Treicher Neto AABB- Atletismo Cascavel 22.3677265 01/02/04 PR

9647 Joao Pedro Sgobero Instituto Foz / ICLI 22.6781556 18/02/04 PR

10918 Weslei Goi AABB- Atletismo Cascavel 23.1185997 30/06/06 PR

5ª Série Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

1088 Pyetro Emanuel Oviedo Wilhelm AABB- Atletismo Cascavel DNS97220 29/04/09 PR

1029 Patrick Junior da Silva IPEC Londrina FEL DNS76981 21/08/04 PR

1236 (est) MATHEUS FELIPE MENDES FUNDACTE DNS136377 10/09/99 SP

1237 (est) PETRICK VINICIUS MACHAD FUNDACTE DNS135255 03/11/08 SP

1223 (est) CLEVERTON RODRIGUES J Joaquim Távora DNS1151 12/06/06 PR

1224 (est) JONNAS ALMEIDA DA SILV Joaquim Távora DNS1152 02/12/09 PR

1225 (est) MATEUS VOLEK VIEIRA Joaquim Távora DNS1153 12/04/10 PR

933 Leandro Watanabe de Godoy AA MARINGA DNS61377 02/03/01 PR

938 (est) Rhuan Sena Moreira AA MARINGA DNS86631 25/04/07 PR

940 (est) Vinicius Barreto Melo de Olivei AA MARINGA DNS75622 24/02/00 PR

902 (est) DAVI FELIPE PACHECO DO FECAM /ASSERCAM DNS136364 07/02/08 PR

1011 Joao Marcos do Nascimento Olive IPEC Londrina FEL DNS97094 18/09/06 PR

1015 (est) KRISTOFER ZORDAN MENESE IPEC Londrina FEL DNS134052 10/05/10 PR

1017 (est) Leonardo Bastos Cantarin IPEC Londrina FEL DNS86356 06/08/08 PR
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Resultado Oficial -  4ª Etapa
Início: 

Data : 27/04/2025 Hora : 14:31

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Adulto

Horário: Umidade: Temperatura: 

200 metros - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

11291 (est) MARCOS COSSANGE DOS SANTO PETRO ATLETICO LUANDA 21.381129 15/01/04 AN

10222 (est) Matheus Geronimo Gama IPEC Londrina FEL 21.5485469 24/08/06 PR

9633 (est) Joao Henrrique Ribeiro Barros Instituto Foz / ICLI 21.9377967 03/02/03 PR

11284 (est) ARÃO ADÃO SIMÃO PETRO ATLETICO LUANDA 22.181128 03/05/03 AN

9325 (est) Henrique Urzulino Campanerutte AA MARINGA 22.3185471 19/03/08 PR

10816 (est) Artur Treicher Neto AABB- Atletismo Cascavel 22.3677265 01/02/04 PR

12307 (est) GABRIEL GONÇALVES DE MATO UEM 22.501160 09/03/03 PR

9648 Joao Pedro Sgobero Instituto Foz / ICLI 22.6781556 18/02/04 PR

10919 Weslei Goi AABB- Atletismo Cascavel 23.1185997 30/06/06 PR

110010 Rafael Schürmann Brigano SME/Rolândia 23.2697216 08/01/10 PR

100211 Edson Calbaizer Junior IPEC Londrina FEL 23.2775808 11/02/03 PR

108212 David Alexis Toler Escobar AABB- Atletismo Cascavel 23.3854612 05/06/95 PR

96713 (est) LUCAS LEONEL PEREIRA ROCH Instituto Foz / ICLI 23.49967 27/08/01 PR

97214 (est) PAULO HENRIQUE DA SILVA FIGU Instituto Foz / ICLI 23.79136151 08/04/06 PR

96815 (est) MAICON AMBROSIO DE SOUZA Instituto Foz / ICLI 23.80968 20/09/98 PR

123116 (est) JOÃO VITOR LIMA DOS SANTOS UEM 24.161161 10/03/03 PR

93517 (est) MIGUEL ANTONIO NASCIMENTO AA MARINGA 24.21136471 02/06/04 PR

96618 Jose Guilherme Giusti Medeiros Instituto Foz / ICLI 24.2994924 23/09/09 PR

95719 Davi Antonio Mendes Instituto Foz / ICLI 24.4394784 22/09/09 PR

102820 Pablo Henry Celis IPEC Londrina FEL 24.7196977 19/05/10 PR

97421 (est) Tales da Rocha Instituto Foz / ICLI 24.8496485 26/08/99 PR

102522 Nicolas Bruce Pio Saulino IPEC Londrina FEL 24.9088344 31/10/08 PR

93123 Gustavo de Queiroz Machado AA MARINGA 25.0391648 19/11/08 PR

96524 (est) JOÃO VICTOR BRIQUESI LEZCAN Instituto Foz / ICLI 25.16138022 24/11/08 PR

103125 Pedro Matheus Gaiguer Carvalho IPEC Londrina FEL 25.1871422 09/10/02 PR

95926 (est) DONYEL MEDINA MARQUEZ Instituto Foz / ICLI 25.58137342 07/04/10 PR

97027 Matheus Rodrigues Guimaraes Instituto Foz / ICLI 26.0598148 11/01/09 PR

110528 (est) ARTHUR OLIVATI BARBOSA PM Nova Esperança 26.07138135 28/03/09 PR

111629 (est) GABRIEL PRESTES TEIXEIRA PROJETO ARTE&VIDA 26.981116 28/07/09 PR

1029 Patrick Junior da Silva IPEC Londrina FEL DNS76981 21/08/04 PR

1088 Pyetro Emanuel Oviedo Wilhelm AABB- Atletismo Cascavel DNS97220 29/04/09 PR

1236 (est) MATHEUS FELIPE MENDES GOME FUNDACTE DNS136377 10/09/99 SP

1237 (est) PETRICK VINICIUS MACHADO FE FUNDACTE DNS135255 03/11/08 SP

1223 (est) CLEVERTON RODRIGUES JUNIO Joaquim Távora DNS1151 12/06/06 PR

1224 (est) JONNAS ALMEIDA DA SILVA Joaquim Távora DNS1152 02/12/09 PR

1225 (est) MATEUS VOLEK VIEIRA Joaquim Távora DNS1153 12/04/10 PR

1011 Joao Marcos do Nascimento Oliveira IPEC Londrina FEL DNS97094 18/09/06 PR
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Resultado Oficial -  4ª Etapa
Início: 

Data : 27/04/2025 Hora : 14:31

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Adulto

Horário: Umidade: Temperatura: 

200 metros - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

1015 (est) KRISTOFER ZORDAN MENESES IPEC Londrina FEL DNS134052 10/05/10 PR

1017 (est) Leonardo Bastos Cantarin IPEC Londrina FEL DNS86356 06/08/08 PR

902 (est) DAVI FELIPE PACHECO DOS SAN FECAM /ASSERCAM DNS136364 07/02/08 PR

933 Leandro Watanabe de Godoy AA MARINGA DNS61377 02/03/01 PR

938 (est) Rhuan Sena Moreira AA MARINGA DNS86631 25/04/07 PR

940 (est) Vinicius Barreto Melo de Oliveira AA MARINGA DNS75622 24/02/00 PR

Pag : 2/2Relatorio criado em 01/05/2025 as 11:06 - Prova: 3 F 4



Resultado Oficial -  4ª Etapa

Data : 27/04/2025 Hora : 14:45

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Adulto

200 metros - Feminino - Final por Tempo

1ª Série Início: 14:57 58 % 31 ºC -0.4 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

10411 Eduarda Souza Santos IPEC Londrina FEL 27.6266841 10/01/03 PR

11232 (est) Iara Santos de Souza FECAM/ASSERCAM 30.2564101 23/07/01 PR

9823 (est) NICOLE STEPHANIE RUIZ FA Instituto Foz / ICLI 31.29136574 30/04/04 PR

11274 (est) MARIA RITA ALVES MIRAND PROJETO ARTE&VIDA 34.721127 03/09/09 PR

1053 Maria Vitoria de Lima IPEC Londrina FEL DNS93795 09/03/06 PR

2ª Série Início: 15:01 58 % 31 ºC -0.7 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

10371 (est) Ana Julia Aparecida da Silva IPEC Londrina FEL 26.7086334 10/02/07 PR

10922 (est) Amanda dos Santos Martins AABB- Atletismo Cascavel 27.1788359 20/06/05 PR

9413 Ana Belissa Soares Correa AA MARINGA 27.4275805 16/06/04 PR

9444 (est) Bruna Leticia Ferreira Maia AA MARINGA 28.0065326 10/11/02 PR

11255 (est) Karina Inoue FECAM/ASSERCAM 28.2189412 25/07/09 PR

11116 (est) Iasmin de Deus Rocha PM Nova Esperanca 33.3895250 18/04/08 PR

11137 (est) RAICA ISABELLY DE MOUR PM Nova Esperança 36.061113 04/09/06 PR

3ª Série Início: 15:04 58 % 31 ºC -1.1 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

11311 (est) Julia Aparecida Rocha Ribeiro Praia Clube - Exercito - Futel 24.1980451 07/05/05 MG

11342 (est) Larissa Regina Souza de Jesu Praia Clube - Exercito - Futel 24.9676828 10/11/05 MG

10493 (est) Leticia Evelyn Lopes IPEC Londrina FEL 25.1481523 12/07/07 PR

10544 Sibely de Oliveira Royer IPEC Londrina FEL 25.7478333 12/07/05 PR

10555 (est) Taina Garcia de Andrade IPEC Londrina FEL 25.8282729 07/02/05 PR

10986 Maria Fernanda Milani da Cruz AABB- Atletismo Cascavel 26.1795381 02/11/09 PR

10677 (est) Ana Karoliny Ferreira Murbac METAHUM/FECOP 26.2585567 16/09/08 PR

9488 (est) Thays Araujo de Oliveira AA MARINGA 27.0681901 24/08/07 PR

4ª Série Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 
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Resultado Oficial -  4ª Etapa

Data : 27/04/2025 Hora : 14:45

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Adulto

200 metros - Feminino - Final por Tempo

4ª Série Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

10680 Leticia Ruzilla de Paula METAHUM/FECOP NC76468 06/06/03 PR

11350 (est) Lislaine Fernanda de Souza d Praia Clube - Exercito - Futel NC69992 26/06/03 MG

12430 (est) Grazielly Kamilly Vanderlei Se FUNDACTE NC79914 24/06/06 SP

11480 (est) BARBARA CAROLINE HENRIQU Joaquim Távora NC1148 19/02/07 PR

12220 (est) CATHARINE VITÓRIA AUGUST Joaquim Távora NC1150 25/09/10 PR
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Resultado Oficial -  4ª Etapa
Início: 

Data : 27/04/2025 Hora : 14:46

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Adulto

Horário: Umidade: Temperatura: 

200 metros - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

11311 (est) Julia Aparecida Rocha Ribeiro Praia Clube - Exercito - Futel 24.1980451 07/05/05 MG

11342 (est) Larissa Regina Souza de Jesus Praia Clube - Exercito - Futel 24.9676828 10/11/05 MG

10493 (est) Leticia Evelyn Lopes IPEC Londrina FEL 25.1481523 12/07/07 PR

10544 Sibely de Oliveira Royer IPEC Londrina FEL 25.7478333 12/07/05 PR

10555 (est) Taina Garcia de Andrade IPEC Londrina FEL 25.8282729 07/02/05 PR

10986 Maria Fernanda Milani da Cruz AABB- Atletismo Cascavel 26.1795381 02/11/09 PR

10677 (est) Ana Karoliny Ferreira Murback Alme METAHUM/FECOP 26.2585567 16/09/08 PR

10378 (est) Ana Julia Aparecida da Silva IPEC Londrina FEL 26.7086334 10/02/07 PR

9489 (est) Thays Araujo de Oliveira AA MARINGA 27.0681901 24/08/07 PR

109210 (est) Amanda dos Santos Martins AABB- Atletismo Cascavel 27.1788359 20/06/05 PR

94111 Ana Belissa Soares Correa AA MARINGA 27.4275805 16/06/04 PR

104112 Eduarda Souza Santos IPEC Londrina FEL 27.6266841 10/01/03 PR

94413 (est) Bruna Leticia Ferreira Maia AA MARINGA 28.0065326 10/11/02 PR

112514 (est) Karina Inoue FECAM/ASSERCAM 28.2189412 25/07/09 PR

112315 (est) Iara Santos de Souza FECAM/ASSERCAM 30.2564101 23/07/01 PR

98216 (est) NICOLE STEPHANIE RUIZ FARIN Instituto Foz / ICLI 31.29136574 30/04/04 PR

111117 (est) Iasmin de Deus Rocha PM Nova Esperanca 33.3895250 18/04/08 PR

112718 (est) MARIA RITA ALVES MIRANDA PROJETO ARTE&VIDA 34.721127 03/09/09 PR

111319 (est) RAICA ISABELLY DE MOURA FER PM Nova Esperança 36.061113 04/09/06 PR

1068 Leticia Ruzilla de Paula METAHUM/FECOP DNS76468 06/06/03 PR

1053 Maria Vitoria de Lima IPEC Londrina FEL DNS93795 09/03/06 PR

1135 (est) Lislaine Fernanda de Souza do Nas Praia Clube - Exercito - Futel DNS69992 26/06/03 MG

1243 (est) Grazielly Kamilly Vanderlei Sena FUNDACTE DNS79914 24/06/06 SP

1148 (est) BARBARA CAROLINE HENRIQUE Joaquim Távora DNS1148 19/02/07 PR

1222 (est) CATHARINE VITÓRIA AUGUSTO V Joaquim Távora DNS1150 25/09/10 PR
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Resultado Oficial -  4ª Etapa

Data : 27/04/2025 Hora : 15:30

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Sub-20

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:30 52 % 32.0 ºC

Fim: 16:12 67 % 27.9 ºC

Arremesso do Peso (6kg) - Masc - Sub-20 - 
Masculino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

11011 Gabriel Franca Bedette AA Paranavai 16.2680226 09/08/06 PR

9952 Abner Augusto Graciano do Nascimento IPEC Londrina FEL 14.6698226 18/12/07 PR

9733 Renan Davi Sposito Schutz Instituto Foz / ICLI 12.6285989 30/08/07 PR

1229 (est) WELLINGTON FRUDELI Joaquim Távora DNS1157 29/06/07 PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

1101 80226 x 16.26 15.14 x1 Gabriel 

995 98226 14.09 x 13.38 14.662 Abner 

973 85989 x x 11.68 12.623 Renan 

1229 1157 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  4ª Etapa

Data : 27/04/2025 Hora : 15:30

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:30 52 % 32.0 ºC

Fim: 16:12 67 % 27.9 ºC

Arremesso do Peso - Masculino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

9141 (est) Vitor Oliveira de Souza FECAM/ASSERCAM 14.5773103 21/02/04 PR

10032 Felipe Casonato Lourenço IPEC Londrina FEL 10.9143097 26/12/94 PR

10123 Joao Ricardo Canonico Camacho IPEC Londrina FEL 10.7369213 17/03/03 PR

1004 Gabriel Afonso Assis Chimenes Lopes IPEC Londrina FEL NM84271 26/09/05 PR

960 Eduardo Leandro Rodrigues Iavorksi Instituto Foz / ICLI DNS94785 11/06/10 PR

1087 Marcos Fernandes Eufrasio AABB- Atletismo Cascavel DNS29216 16/03/90 PR

1227 (est) NICOLAS RODRIGO NOVAK Joaquim Távora DNS1155 19/03/08 PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

914 73103 14.57 x x x1 (est) 

1003 43097 10.91 10.44 x 10.752 Felipe 

1012 69213 10.64 10.73 10.66 r3 Joao 

1004 84271 x x x xGabriel 

960 94785 Eduardo 

1087 29216 Marcos 

1227 1155 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  4ª Etapa

Data : 27/04/2025 Hora : 15:30

Torneio FAP 1 - Adulto/U20/U18

Londrina - PR - Pista da Universidade Estadual de Londrina

Categoria: Sub-18

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:30 52 % 32.0 ºC

Fim: 16:12 67 % 27.9 ºC

Arremesso do Peso - Sub-18 - Masculino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

9041 (est) Gabriel Benicios Tenorio Leite FECAM /ASSERCAM 17.2889606 17/03/09 PR

9102 Nicolas Miguel Tardivo FECAM/ASSERCAM 15.7283245 30/08/08 PR

12483 (est) Kayque Luciano Borges APA - SP 12.9486761 18/03/08 SP

10334 Rafael Raimundo Jose de Farias IPEC Londrina FEL 12.6989600 16/07/08 PR

10835 Dayvid Henrique de Paula AABB- Atletismo Cascavel 11.8392453 19/03/10 PR

9996 Antonio Maximo Goncalves de Oliveira IPEC Londrina FEL 10.8892224 02/01/10 PR

10147 (est) KAUÃ HENRIQUE DALMAS IPEC Londrina FEL 10.201014 18/07/10 PR

11158 (est) EVANDRO LUIZ GREGORIO DE MORAES PROJETO ARTE&VIDA 9.121115 26/01/09 PR

9589 (est) DAVI VAGULA DIESEL Instituto Foz / ICLI 9.10137245 22/02/10 PR

1090 Victor Hugo Alcantara Alves Souza AABB- Atletismo Cascavel DNS93508 30/03/09 PR

1102 Jose Milton Neto dos Santos AA Paranavai DNS95234 22/02/10 PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

904 89606 15.55 16.98 17.21 17.281 (est) 

910 83245 15.02 15.62 15.72 14.922 Nicolas 

1248 86761 11.80 12.94 x 11.803 (est) 

1033 89600 12.15 11.86 12.69 11.874 Rafael 

1083 92453 x 11.83 x x5 Dayvid 

999 92224 10.88 x 10.84 x6 Antonio 

1014 1014 9.72 8.97 10.20 9.007 (est) 

1115 1115 x 7.15 8.72 9.128 (est) 

958 137245 8.79 9.10 8.64 8.539 (est) 

1090 93508 Victor 

1102 95234 Jose 

Anotações das Tentativas
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